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1. JOHDANTO 
Armossa ja Sanassa 

yhdessä tässä ajassa 

ILOKSI IHMISILLE JA KUNNIAKSI JUMALALLE 

Joroisten seurakunnan vuoden 2023 painopistealueeksi on valittu kirkko 230 vuotta. Vuonna 2023 tulee 

kuluneeksi 230 vuotta Joroisten nykyisen kirkon valmistumisesta. Tämän juhlavuoden haluamme 

huomioida kaikilla seurakunnan työaloilla ja kutsua ihmisiä kirkkoon. Oma kotikirkko on useimmille 

seurakuntalaisille tärkeä. Kirkko on tärkeä maamerkki myös kunnan katukuvassa ja siksi kirkon 

juhlavuoden halutaan näkyvän myönteisellä tavalla koko Joroisissa. Vuonna 2023 tulee kuluneeksi myös 

150 vuotta siitä, kun Mutalan hautausmaa otettiin käyttöön. Tätäkin merkkivuotta juhlistetaan vuoden 

aikana. 

Joroisten seurakunnan työn perustana on Jeesuksen antama kaste- ja lähetyskäsky: ”Menkää siis ja tehkää 

kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa 

heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän 

kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.” (Matt. 28:18-20) 

     Kirkkolaki puolestaan määrittää seurakunnan tehtävän seuraavasti: ”Toteuttaakseen kirkon tehtävää 

seurakunta huolehtii jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta sekä muista 

kirkollisista toimituksista, kristillisestä kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja 

lähetystyöstä sekä muista kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä.” KL4, 1§. 

     Kaste- ja lähetyskäskyn sekä kirkkolain pohjalta Joroisten seurakunnan tehtävänä on palvella 

seurakuntalaisia ja alueen asukkaita parhaalla mahdollisella tavalla. 

Parin vuoden edeltävän vuoden aikana korona, Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ja kansainvälinen 

energiakriisi ovat vaikuttaneet maailman tilanteeseen ja myös Joroisten seurakunnan toimintaan. Vaikka 

paljon on muuttunut ja ollut murroksessa, paljon on ollut myös hyvää. Osallistuminen seurakunnan 

jumalanpalveluksiin ja muihin tilaisuuksiin Facebook-sivujen suoratoiston kautta on mahdollistanut 

seurakunnan läsnäolon myös heille, jotka eivät fyysisesti ole voineet tilaisuuksiin osallistua. 

Jumalanpalvelusten striimaamista ja evankeliumin viemistä sitä kautta jatketaan edelleen. 

     Vuotta 2023 suunnitellaan seurakunnassa luottavaisin mielin. Vaikka tulevaisuus on aina arvoitus, 

suunnitelmia on tärkeää tehdä. Tällä hetkellä henkilöstötilanne on vakiintunut, mikä helpottaa 

tulevaisuuden suunnittelua. Uusi kirkkovaltuusto aloittaa työnsä vuoden alussa. Tämä on aina innostavaa 

ja uusia mahdollisuuksia avaavaa. 

     Saamme rukoilla, että Jumala siunaa edelleen seurakuntaamme ja osoittaa meille ne tavat, joilla 

meidän tulee tehdä työtä. Hyvä taloudenpito, laaja-alainen yhteistyö eri tahojen kanssa ja innostus 

Jumalan työhön mahdollistavat seurakunnan olemassaolon ja tehtävän toteutumisen. 

Iloksi ihmisille ja kunniaksi Jumalalle. Tätä periaatetta noudattaen Joroisten seurakunta haluaa palvella 

seurakuntalaisia ja kaikkia alueen asukkaita.  

 

23.11.2022 

Anu Ylitolonen  

kirkkoherra  

Joroisten seurakunta  



2 

2. SEURAKUNNAN TALOUDEN KEHITYSNÄKYMIÄ 
 

Kansantalouden tilanne on ollut monien haasteiden edessä koko 2020-luvun alun. Ensin 

maaliskuussa 2020 yhteiskunnan toiminta häiriintyi koronapandemian ja sen torjumiseksi 

säädettyjen erilaisten rajoitusten vuoksi. Tautitilanne vaikutti välillä jo rokotteiden myötä 

helpottavankin, mutta sitten uusien virusmuunnosten vuoksi rajoituksia jouduttiin jälleen 

kiristämään. Kansantalouden tilanteeseen vaikutti voimakkaasti vuosien 2020–2021 aikana 

aaltoileva koronatilanne ja -rajoitukset ja vielä tänä vuonnakin muun muassa Kiinan tiukat 

koronasulut ovat vaikuttaneet maailmantalouden tilaan. Kun koronatilanne alkuvuonna 2022 

vaikutti jo helpottavan, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Maailma oli jälleen aivan uuden tilanteen 

edessä. Sota Euroopassa järkytti yleistä turvallisuudentunnetta ja toi epävarmuutta talouteen. 

Erilaiset Venäjälle asetetut talouspakotteet, Venäjän vastatoimet ja pakotteiden seurauksena 

tapahtunut voimakas Venäjän kaupan heikentyminen, energian hinnan nousu sekä muutokset 

liikenteessä ja matkailussa vaikuttavat niin yksityisten ihmisten kuin yritystenkin toimintaan 

merkittävästi. 

Kansantalouden tilanne on vaihdellut voimakkaasti sen jälkeen, kun yhteiskunnan toiminta 

alkuvuonna 2020 häiriintyi COVID-19-viruksen aiheuttaman pandemian ja sen torjumiseksi 

säädettyjen erilaisten rajoitusten vuoksi. Talous oli jo vuoden 2020 kolmannella 

vuosineljänneksellä toipumassa tautitilanteen väliaikaisesti helpottaessa, mutta tilanne paheni 

nopeasti taas, kun uusia virusmuunnoksia syntyi. Syksyllä 2020 koronarajoitukset oli otettava 

uudelleen käyttöön ja ne vaikeuttivat yhteiskunnan toimintaa koko loppuvuoden ajan. Vuonna 

2020 kokonaistuotanto laski 2,9 prosenttia. Kansantalouden tuotanto (BKT) lähti kuitenkin 

kasvuun jo alkuvuonna 2021 siitäkin huolimatta, että pandemiarajoitukset vaikeuttivat toimintaa 

monilla toimialoilla edelleen. Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2021 toisella neljänneksellä 

kansantalouden tuotanto kasvoi 2,1 prosenttia edelliseen vuosineljännekseen verrattuna ja 

vuoden 2020 vastaavaan ajankohtaan verrattuna 7,5 prosenttia saavuttaen jo kesäkuussa 

koronapandemiaa edeltäneen tason. Talouden toipuminen on ollut selvästi ennakoitua 

nopeampaa. Kuluttajat luottavat taas omaan ja Suomen talouteen, mikä on lisännyt yksityistä 

kulutusta. Koronarajoitusten aikana on syntynyt säästöjä ja patoutuneita tarpeita. Kun palveluille 

on taas kysyntää eivätkä koronarajoitukset enää rajoita toimintaa, yritystenkin usko 

tulevaisuuteen on vahvistunut. Positiivisen talouskehityksen ennustetaan jatkuvan, mikä on 

nostanut bruttokansantuotteen kasvuarvioita.  

Seurakunnan jäsenmäärän ennustetaan laskevan myös jatkossa. Tällä on vaikutusta tulopohjaan 

niin, että seurakunnan verotulojen uskotaan jatkossa pitkällä tähtäimellä pienenevän. Kuitenkin 

vuoden 2023 osalta verotulojen ennustetaan hieman kasvavan, sillä seurakunnassa päätettiin 

nostaa Valtionvarainministeriön laskennallista veroprosenttia. 
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Seurakunnan talous 

Seurakunnan talousarvio on laadittu veroprosentin 1,7 mukaan ja kirkkoneuvoston antaman 

raamin pohjalta. Suunnittelussa lähdettiin vuoden 2022 tasosta, puunmyynti tulot ovat 

merkittävästi suuremmalla tasolla kuin aiempana vuonna. Tulojen kasvusta huolimatta metsän 

puunmyyntituotot noudattavat seurakunnan metsätaloussuunnitelmaa ja ovat kestävällä tasolla. 

Vuoden 2022 talousarvio oli tehty 334 000 euroa alijäämäisenä. Suurimpana selityksenä 

alijäämän syntymiseen nähtiin Vatikaanin purkamisella, jonka uskotaan toteutuvan vuoden 2023 

aikana. Syyskuun 2022 toteuma näyttää 18 000 euron ylijäämää. Tämä johtuu Vatikaanin 

purkamisen sekä muiden investointien lykkääntymisellä. Kirkollisverotulot ovat olleet 7 134 

euroa suuremmat verraten edellisen vuoden syyskuun lopun tilanteeseen. 

Vuoden 2023 talousarviossa on kirkollisverotuotoksi arvioitu 860 000 euroa eli 80 000 euroa yli 

vuoden 2022 talousarvion tason. Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen 

lisäksi veroperustemuutokset, työllisyystilanne, kirkollisveroprosentin suuruus, seurakunnan 

jäsenten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja saavien lukumäärä. 

Investointeihin on varattu yhteensä 34 400 euroa. RMK-Palvelut Ky on tehnyt kiinteistöjen 

kunnon tarkastukset 2019. Tämän pohjalta he ovat laatineet toimenpide-ehdotukset ja 

kustannusarviot kiinteistöihin. Investointiosassa on eritelty korjaustarpeet kiinteistöittäin, 

suurimmat ongelmat ovat sadevesiin liittyviä. Lisäksi on tulossa lähivuosille suuret 

korjausinvestoinnit kirkkoon ja kellotapuliin. Näihin tullaan hakemaan kirkkohallituksen 

avustusta, joka on elinehto korjausten suorittamiselle  

 

Vuosikate on – 102 920 euroa.  

Talousarvio on tehty 134 628 euroa alijäämäisenä.  

 

Seurakunnan talous pysyy tasapainossa, kun jatketaan myös tulevina vuosin suunnitelmallista ja 

sitoutunutta yhteistyötä talon sisällä ja yhteistyökumppaneiden kanssa.  
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3. KIINTEISTÖT JA HAUTAUSMAAT  
 

Seurakunnan metsäsuunnitelman mukainen puunhakkuumäärä on metsäsuunnitelman 2016-

2025 voimassaoloajan on noin 6 846 m3 vuodessa. 

Vuodelle 2023 on puunmyyntituloa budjetoitu 365 500 €. 

Seurakunnalla on metsämaata yhteensä 777,4 ha. 

 

Seurakunnalla on omistuksessaan ja ylläpidettävänä seuraavat rakennukset: 

Kirkko    707 m2 

Seurakuntatalo ja kirkonkylän kerhotalo 609 m2 

2 siunauskappelia   391 m2 

Asuintalo, kappalaisen pappila / 3 huoneistoa 502 m2  

sekä lisäksi kellotapuli ja kolme liiterirakennusta. 

 

Huoneistot 

Kuvansin toimitila, Asunto Oy Sompio 2 huoneistot 8 ja 9: Nrot 489-552, 64 m2 huoneisto ja 

425-488, 64 m2  huoneisto sekä autotallit 709-711 ja 706-708. 

 

Lisäksi on vuokralla arkistotila Joroisten kunnan entisessä virastotalossa.  
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4. HENKILÖSTÖSUUNNITELMA  
 

Virat ja toimet 

Seurakunnassa vakinaiset virat ovat: Kirkkoherra, kappalainen, kanttori, diakonian viranhaltija, 

nuorisotyönohjaaja, hautausmaanhoitaja ja talouspäällikkö. 

 

Seurakunnan vakinaiset toimet ovat: Kaksi lastenohjaajaa, joista toinen toimii vastaavana 

lastenohjaajana, seurakuntamestari ja seurakuntasihteeri. 

 

Määräaikaiset tehtävät ja kesätyöntekijät 

Yövalvoja rippileirille kokoaikainen, määräaikainen 1,5 kk. 

Nuorisotyön kesätyöntekijä / kesäteologi, kokoaikainen, määräaikainen 3,5 kk 

Toimistosihteeri, kirkkoherranviraston vuosiloman sijainen, osa-aikainen 1 kk. 

Keittiötyössä pyritään siihen, että vapaaehtoiset toimivat avustajina. Lisäksi isompia tilaisuuksia 

varten varataan raha emäntäpalveluita varten. 

Kanttorin vuosilomansijaiseksi ja viikonloppusijaisuuteen on varattu toimituspalkkioiden 

määräraha. 

Hautausmaan kausityöntekijä 6,5 kk talousarviomäärärahoilla. Lisäksi puutarhuri 5,5 kk (osa 

haudanhoitorahaston varoin). 

Lisäksi on varattu määrärahat isos-, kerhonohjaaja- ja pyhäkoulunopettajien palkkioihin.  

Sekä pienet sijaisuusmäärärahat päiväkerho-, varhaisnuoriso-, diakonia- ja kiinteistötyölle. 

 

Vuoden 2023 palkkakuluissa on nousua 0,44 % verrattuna vuoden 2022 talousarvioon. Tämä 

johtuu erityisesti ennustetuista palkan korotuksista, jotka voivat olla ensi vuodelle merkittäviä 

(kokonaisvaikutus 3,0 %). Kiinteistöpuolen tehtävät on osin kilpailutettu ja niitä hoidetaan 

ostopalveluna. Ostopalveluna on hoidettu mm. lumityöt, sekä haudan kaivu ja peitto. 

Budjetoidut henkilöstömenot ovat 46,3 % toimintamenoista. 

 

Eläkkeelle siirtyy osa henkilöstöstä vuosina 2023 – 2026. Henkilöpoistumaa on erityisesti 

toiminnan puolella. Henkilöstöpolitiikassa on otettava huomioon kiristyvä taloustilanne ja 

toimintaan vaikuttavat palvelurakenteen ja seurakunnan jäsenmäärän muutokset. Nykyinen 

talouskehitys huomioiden henkilöstöresursseja ei voida lisätä, vaan päinvastoin on pyrittävä 

alentamaan henkilöstökuluja luontaisen poistuman kautta mm. eläköitymisten yhteydessä. 

Tukipalveluiden osalta  

 

Tavoitteena on, että seurakunnalla on käytössään laatunsa ja määränsä puolesta sopivat 

henkilöstömäärä perustehtävän suorittamiseen. Seurakunnalla on työhönsä motivoitunut ja 

ammattitaitoinen henkilökunta. Työvoiman käyttö on joustavaa ja tehtävänkuvaukset ajan 

tasalla, monipuolisia ja tarpeeksi haastavia. 
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Seurakunnassa on otettu käyttöön palkkauksessa suorituslisä. Vuosi 2019 on ollut ensimmäinen 

seurantajakso ja suorituslisää aletaan maksaa 1.1.2020 alkaen. Järjestelmän käyttöönotto on 

luonut uudet haasteet alaisille, mutta myös esimiestyöhön. Joroisten seurakunnassa on valittu 

arviointikriteereiksi työssä suoriutuminen, yhteistyökyky ja monitaitoisuus. 

 

Henkilöstön kehittäminen ja hyvinvointi 

Työntekijäkokouksia järjestetään noin kolmen viikon välein. Työnantaja tarjoaa henkilöstölle 

käyttöön liikunta- ja kulttuuriedun. Säännöllisesti vietetään lyhyitä keskiviikon kahvihetkiä. 

Näissä on mahdollisuus pienempiin suunnittelupalavereihin ja voidaan yhdessä katsoa kuluvan 

viikon tapahtumia. Henkilöstöstä pidetään huolta myös yhteisillä virkistysretkillä. 

 

Työhyvinvointia ja työssä jaksamista seurataan säännöllisesti.  

 

Yhteistyötoimikunta kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa. Työnohjausmahdollisuus 

järjestetään tarvittaessa. Työterveyshuoltoa varten on talousarviossa oma määrärahansa, samoin 

virkistystoimintaa varten. Henkilöstön kehittämiseen varaudutaan talousarvion 

koulutusmäärärahoilla, jotka käytetään vahvistetun koulutussuunnitelman mukaisesti. 

 

Koulutussuunnitelma on osa talousarviota. Koulutuksessa huomioidaan asetetut 

painopistealueet. 

 

Uudet henkilöt perehdytetään tehtäviin palvelussuhteen alussa. Perehtymissuunnitelma on ajan 

tasalla, saatavilla sähköisenä, ja sitä päivitetään jatkuvasti. Esimiesten ja muiden työntekijöiden 

välillä käydään kehityskeskusteluja.  
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5. KOULUTUSSUUNNITELMA VUODELLE 2023 

 
Kirkon henkilöstön kehittämissopimus, 5. §: ”Työnantaja voi järjestää ja hankkia henkilöstölleen koulutusta, jolla pidetään yllä ja parannetaan 
työntekijöiden ammatillisia valmiuksia toimia työssään ja työyhteisössään. Koulutustarpeita arvioidaan työntekijöiden virka- tai työtehtäviä ja 
seurakunnan toimintaa ohjaavia strategisia tavoitteita vasten sekä ottaen mahdollisuuksien mukaan huomioon myös kokonaiskirkon koulutukselliset 
tarpeet.” 
 

Henkilöstökoulutusta toteutetaan seurakunnassa talousarviovuodeksi laaditun ja vahvistetun koulutussuunnitelman mukaisesti.  

Koulutussuunnitelma on osa henkilöstön kehittämissuunnitelmaa, joka liitetään osaksi seurakunnan talousarviota.  
 

Koulutuksen/kurssin nimi Järjestäjä Ajankohta/jaksot Työntekijä (nimi, 

virka/tehtävä) 

(Työnantaja täyttää) 

V = välttämätön 

T = tarkoituksenmuk. 

Kustannukset eriteltyinä 

(kurssimaksu, majoitus, matkat, 

päivärahat, yht.) € 

Itä- ja Kaakkois-Suomen 
alueelliset kasvatuksen 
kehittämispäivät* 
 

Step-koulutus 21.-23.3.2023 
Leppävirta 

Altio Terttu 
lastenohjaaja 

T osallistumismaksu 250€, 
matkat 60€, 
yht. 310€ 

Rakenna seurakuntasi 
rippikoulupolkua* 

Step-koulutus 25.-26.1.2023 
Partaharju, 
Pieksämäki, 
26.4.2023 verkko 
ja 27.9.2023 
verkko 

Boman Pirjo 
nuorisotyönohjaaja 

T osallistumismaksu 0€ 
täysihoito 139€ 
matkat 40€ 
yht. 180€ 
 

Suomen Kanttorikuoron 
kuoroperiodi + konsertit 
Sastamala ja Nokia 

Suomen 
Kanttorikuoro / 
CCF 

12.-14.2.2023 Heinonen Riikka 
kanttori 

T majoitus ja ruoka (ilmainen) 
matkat yht. 120€ 

Suomen Kanttorikuoron 
kuoroperiodi + konsertit 
Lappi 

Suomen 
Kanttorikuoro / 
CCF 

15.-19.9.2023 Heinonen Riikka 
kanttori 

T majoitus ja ruoka (ilmainen) 
matkat yht. 150€ 

Suomen Kanttorikuoron 
kuoroperiodi + konsertit 
Kempele ja Kiiminki 
 

Suomen 
Kanttorikuoro / 
CCF 

5.-7.11.2023 Heinonen Riikka 
kanttori 

T majoitus ja ruoka (ilmainen) 
matkat yht. 120€ 
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Ajankohtaiskoulutus   Oksman Raija 
seurakuntasihteeri 

T 400€ 

Ajankohtaiskoulutus   Paintola Reijo 
hautausmaanhoitaja 

T 400€ 

Ajankohtaiskoulutus   seurakuntamestari T 400€ 

Diakonian neuvottelupäivät, 
Kuopio 

Kuopion 
hiippakunta 

28. tai 29.9.2023 Ruskavaara Maria 
diakoniatyöntekijä 

V osallistumismaksu 50€ 
matkat 80€ 
yht. 130€ 

Yhteisvastuun verkkostartti Kirkkopalvelut 3.11.2023 Ruskavaara Maria 
diakoniatyöntekijä 

V - 

Hengellistä levollisuutta ja 
tasapainoa* 

Jyväskylän 
kristillinen opisto 

7.-8.11.2023 Ruskavaara Maria 
diakoniatyöntekijä 

T osallistumismaksu 250€ 
matkat 120€ 
yht. 370€ 

Tiedonhallinta ja sähköinen 
arkistointi  

XAMK 1.1.2022 – 
31.12.2025 

Tolvanen Joonas 
talouspäällikkö 

T - 

Koulutuspäivät Kirkon 
hallintovirkamiehet 
ry 

21.-22.9.2022 
Joensuu 

Tolvanen Joonas 
talouspäällikkö 

T osallistumismaksu 200 € 
matkat ja majoitus 250 € 
yht. 450 € 

Sielunhoidon erityiskoulutus 
2022-2024* 
 

Kuopion ja Mikkelin 
hiippakunta 

22.-24.2.2023 
Partaharju, 23.-
25.5.2023 
Susiniemi, 11.-
13.10.2023 
Partaharju, lisäksi 
kasvuryhmät 
Joensuussa n. 7 
kertaa ja 
työnohjaus 
Varkaudessa n. 6 
kertaa 

Voutilainen Maija 
kappalainen 

T osallistumismaksu 400€ 
(koulutus työajalla) 
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Kirkon työnohjaajakoulutus* 
 

Kirkon tutkimus ja 
koulutus 

20.-22.9.2023 ja 
27.-29.11.2023 
lisäksi 4 jaksoa 
vuonna 2024 ja 2 
jaksoa vuonna 
2025 

Ylitolonen Anu 
kirkkoherra 

T osallistumismaksu 250€, 
täysihoito 214€ (syyskuun jakso) 
yht. 464€  
(koulutus työajalla) 

Lapsiasiahenkilöiden ja 
seurakunnissa osallisuuden 
parissa työskentelevien 
koulutuspäivä* 

Step-koulutus 7.10.2023 
verkossa 

Änkiläinen Nina-Erika  
Vastaava lastenohjaaja, 
lapsiasiahenkilö 

T osallistumismaksu 80€ 

Pyhäkoulun 
ajankohtaispäivä – 
Pyhäkoulu on ihan lasten 
valtakunta* 

Step-koulutus 21.1.2023 
verkossa 

Nina-Erika Änkiläinen 
vastaava lastenohjaaja 

T osallistumismaksu 40€ 

EA-koulutukset      

EA1 
 
 

 kevät 2023 Altio Terttu 
lastenohjaaja 

V Kurssi n. 100€ + mahdolliset 
matkat 

EA1  kevät 2023 Boman Pirjo 
nuorisotyönohjaaja 

V Kurssi n. 100€ + mahdolliset 
matkat 

EA1 
 

 kevät 2023 Heinonen Riikka 
kanttori 

V Kurssi n. 100€ + mahdolliset 
matkat 

EA1  kevät 2023 Ruskavaara Maria 
diakoniatyöntekijä 

V Kurssi n. 100€ + mahdolliset 
matkat 

EA1 
 
 

 kevät 2023 Änkiläinen Nina-Erika 
Vastaava lastenohjaaja 

V Kurssi n. 100€ + mahdolliset 
matkat 

Hygieniapassikoulutukset      

Hygieniapassikoulutus, 
8105102 
 
 

Soisalo-opisto, 
Varkaus 

25.4.2023 klo 
15.00-18.15 

Oksman Raija 
seurakuntasihteeri 

V 57€ kurssimaksu 
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Muut      

Johtamisforum   Tolvanen Joonas 
talouspäällikkö 

V 200€ 

Johtamisforum   Ylitolonen Anu 
kirkkoherra 

V (virkatehtävä) 200€ 

Papiston retriitti Rautalammin 
rovastikunta 

 Voutilainen Maija 
kappalainen 

V (virkatehtävä) 150€ 

Papiston retriitti Rautalammin 
rovastikunta 

 Ylitolonen Anu 
kirkkoherra 

V (virkatehtävä) 150€ 

Työnohjaukset      

Itseohjautuva 
työnohjausryhmä, 
Leppävirta 
 

Rautalammin 
rovastikunta 

Noin joka toinen 
kk 

Ruskavaara Maria 
diakoniatyöntekijä 

V Matkat n. 46€/kerta 
yht. 276€ 

Yksin työtätekevien 
diakoniatyöntekijöiden 
työnohjausryhmä, Iisalmi 
 

Kuopion 
hiippakunta 

Noin kerran kk, 
joka toinen kerta 
Teams 

Ruskavaara Maria 
diakoniatyöntekijä 

V Matkat n. 50 €/päivä 
yht. 300 € 

 
*Haetaan tuomiokapitulin koulutusavustusta. 
 
 

 *Haetaan Tuomiokapitulin koulutusavustusta  
 ** Haetaan Tuomiokapitulin koulutusavustusta. Mikäli koulutusavustusta ei saada, tämä ei toteudu.  
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6. TOIMINTASUUNNITELMAN JA TALOUSARVION SITOVUUS 
 
Kirkkojärjestyksen mukaan talousarviossa ja toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään 
seurakunnan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Talousarvioon otetaan seurakunnan 

tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Talousarvio sitoo 
hallintoelimiä, toimintayksiköitä ja työaloja sekä henkilöstöä ja se on samalla näiden valvonnan 

väline. Sitovuus ilmenee siinä, ettei varoja saa käyttää muihin kuin talousarviossa 

osoitettuihin tarkoituksiin eikä enempää kuin niihin on osoitettu.  

 
Talousarvio ja toiminta- ja taloussuunnitelma ovat kirkkovaltuuston tärkeimpiä toiminnan ja 
talouden ohjausvälinteitä. Muut hallintoelimet, toimintayksiköt ja työalat ohjaavat toimintaa 

käyttösuunnitelmilla. Talousarvion kiinteä yhteys muuhun suunnitteluun on todettu 
kirkkojärjestyksessä, jonka mukaan talousarviovuosi on toiminta- ja taloussuunnitelman 
ensimmäinen vuosi.  

 
Talousarvion hyväksymisen yhteydessä päätetään sen sitovuustasosta. Talousarvion 
sitovuustasolla tarkoitetaan sitä kirkkovaltuuston hyväksymää määräraha- tai tulotavoitetasoa, 

jonka puitteissa määrärahat ja tulotavoite päätetään. Joroisten seurakunnan kirkkovaltuuston 

päättämän talousarvion sitovuustaso on pääluokkakohtainen nettosumma. Tällöin määrärahat 
päätetään pääluokittain kokonaissummina. Talousarvioon merkitty tehtäväalueen loppusumma 
(toimintajäämä) on tehtäväaluetta sitova kirkkoneuvostolle saakka. 
 
Määrärahojen tarkemmasta erittelystä voidaan päättää sitovuustason sisällä ns. 
käyttösuunnitelmilla, jotka ovat sisäisiä budjetteja toiminnan johtamista, suunnittelua ja 
määrärahan ja tuloarvion toteutumisen seurantaa varten. Kirkkovaltuuston hyväksyttyä 

talousarvion saattaa kirkkoneuvosto sen täytäntöönpanomääräyksin seurakunnan 
talousarviovastuuta kantavien noudatettavaksi. 
 

Toimintayksiköllä on valtuutus käyttää sille talousarviossa osoitettu määräraha. Yksikkö ei saa 

ylittää sille talousarviossa osoitettua määrärahaa. Jos määräraha osoittautuu riittämättömäksi, 
on talousarviota muutettava. Muutoksen yhteydessä on osoitettava, miten rahoitustarve 
katetaan. 
 
Käyttösuunnitelmissa työalat asettavat valtuuston määrittelemien tavoitteiden kanssa 
yhdenmukaiset, tarkennetut tavoitteet sekä jakavat määrärahat ja talousarvion seuraavan tason 
yksikölle ja kohteille määrärahoiksi. 
 
Kirkkoneuvoston määräämä, niiden alainen viranhaltija päättää seuraavan tason 
käyttösuunnitelmasta ja tehtävien toteuttamisesta sekä määrärahojen käytöstä tai antaa 
alaiselleen oikeuden päättää seuraavan tason käyttösuunnitelmasta. Toimivallan jakoa koskevat 
määräykset annetaan taloussäännössä. 
 

Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää kirkkovaltuusto. Määrärahojen korotuksen tai 
tuloarvion alentamisen yhteydessä joudutaan arvioimaan myös toimintaa koskevien tavoitteiden 
muutostarpeesta. Talousarviomuutokset on esitettävä kirkkovaltuustolle talousarviovuoden 
aikana. Yksittäisien tilien tai tiliryhmien välisiä määrärahojen ylityksiä ja alituksia ei tarvitse 
tuoda kirkkoneuvoston käsittelyyn edellyttäen, että määrärahojen käyttö pysyy tehtäväalueen 
loppusumman puitteissa.   
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7. KÄYTTÖTALOUSOSA 
 

1001010000 HALLINTOELIMET  
 
Hallintoelimiin kuuluvat kirkolliset vaalit, kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto. 

 

KIRKKOVALTUUSTO 

 

Toiminta-ajatus 
Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa kirkkolain mukaisesti ja 
merkittävimmät päätökset ovat mm.  

- talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen 
- tilinpäätöksen ja siihen liittyvän toimintakertomuksen hyväksyminen 
- tuloveroprosentin määrääminen 
- virkojen perustaminen ja lakkauttaminen 

 

Koulutus 
Kirkkovaltuuston jäsenille järjestetään tarpeen mukaan koulutusta. Puheenjohtajisto ja työalojen 
vastaavat osallistuvat rovastikunnalliseen koulutukseen. 

Kokoukset 
Kirkkovaltuusto kokoontuu vuoden aikana vähintään kaksi kertaa. 
 

KIRKKONEUVOSTO 

 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoneuvosto johtaa yleisesti seurakunnan toimintaa ja seurakunnan hallintoa sekä talouden 
että omaisuuden hoitoa kirkkolainsäädännön ja tarvittavan muun lainsäädännön sekä säädösten 
perusteella huomioiden kirkkovaltuuston asettamat tavoitteet. 

Koulutus 
Kirkkoneuvoston jäsenille järjestetään tarpeen mukaan koulutusta. 

Kokoukset 
Kirkkoneuvosto kokoontuu vuoden aikana noin kymmenen kertaa. 

 

Hallintoelinten kulut yhteensä:  
Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
400000  Kokouspalkkiot 5 000 

401000  Vakinaisten palkat 24 002 

 osuus kirkkoherran ja talouspäällikön palkasta  
Henkilösivukulut  
410000  Sosiaaliturvamaksut 450 

412000  Eläkemaksut  6 091 

414000  Muut sosiaalivakuutusmaksut  354 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Palvelujen ostot  
430000  Postipalvelut 800 

- hallinnon posti  
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433000 ICT-palvelut 170 

-pj puhelinkulut  
437200  Matkakustannukset 2 400 

- luottamushenkilöiden matkakulut  
439100  Koulutuspalvelut, muut 1 100 

- luottamushenkilöiden koulutuskulut  
442000  Toimintavakuutukset 1 000 

- julkisyhteisön hallinnon vastuuvakuutus  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
467000  Elintarvikkeet ja keittiön oheistarvikkeet 1 000 

- kokouskahvitusten tarvikkeet   
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit  500 

473800  Lahjaesineet ja huomionosoitukset 2 000 

- henkilökunnalle annetut lahjaesineet ja kukat, sekä luottamushenkilöiden  
talkoolaisten ja syntymä- tai juhlapäivä viettävien yhteisöjen merkkipäivä- ja  
muut muistamiset  
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 000 

 
 

TOIMINTAKATE 45 867 
 

Liitteenä luottamushenkilöiden palkkiosääntö. 
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1001050000 TALOUS-, HENKILÖSTÖ- JA YLEISHALLINTO JA 

KIRKONKIRJOJEN PITO 
 

Toiminta-ajatus 
Taloushallinto tuottaa seurakunnan talousarvioon, kirjanpitoon, reskontranhoitoon, 
maksuliikenteeseen ja tietohallintoon liittyviä palveluja ja antaa niihin liittyvää tietoa 
luottamushenkilöille, henkilöstölle ja seurakuntalaisille. Taloushallintoon sisältyy myös 
tilintarkastustoiminta. Henkilöstöhallinto tuottaa palkanlaskentaa, työpaikkaruokailuun, 
työterveyshuoltoon, työsuojelutoimintaan ja työnantajan ja henkilöstön yhteistoimintaan liittyviä 
palveluja. Talouspäällikkö toimii esittelijänä kirkkoneuvostossa ja toimii kirkkoneuvoston ja 
kirkkovaltuuston sihteerinä sekä johtaa kiinteistötoimea ja hoitaa hautaustoimen 
toimistopalveluja.  
 
Kirkkoherranvirastoon kuuluu kirkonarkisto (väestörekisteriasiat, hautaustoimi, yleinen 
seurakuntatyö ja sielunhoito, kristillinen kasvatus ja opetus, diakonia- ja lähetystyö) ja kirjasto. 
Lisäksi tehtäviin kuuluu mm. tiedotusta, lehti-ilmoitusten ja erilaisten ohjelmien tekoa, 
seurakunnan tapahtumista koottavan leikekirjan ylläpito sekä laskutus tilaisuuksista. 
Kirkkoherranvirastossa hoidetaan hautatoimen toimistotehtävät ja sovitaan kirkollisista 
toimituksista (kasteet, vihkimiset, hautajaiset) sekä pappien, kanttorin, suntioiden ja tilojen 
varauksista. 
 
Kuopion aluekeskusrekisteri vastaa seurakuntien jäsenrekisterin ylläpitämiseen ja käyttöön 
liittyvistä kirkonkirjojenpidon tehtävistä. Viranomaistehtäviä ovat mm. avioliiton esteiden 
tutkinta, vihkimistietojen rekisteröinti ja lapsen nimen ensirekisteröinti kasteen yhteydessä sekä 
kirkkoon liittymiseen ja kirkosta eroamiseen liittyvät tehtävät. 
Aluekeskusrekisterin toimintaa jäsenrekisterin ylläpitämisen ohella on antaa ajantasaisia 
todistuksia jäsenluettelosta ja sukuselvityksiä arkistoon siirretyistä perhelehdistä ja 
kirkonkirjoista. Sukuselvitysten ohella annetaan myös maksullisia todistuksia sukututkijoille. 
 

Toimintaympäristö 
Talous- ja henkilöstöhallinnossa toimitaan yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen (KIPA) kanssa 
sekä Varkauden seurakunnan kanssa. Kirkkoherranvirastossa toimitaan yhteistyössä Kuopion 
aluekeskusrekisterin kanssa. 

Tavoitteet 2023 
- Talous- ja henkilöstöhallinnon tehtävien sujuva hoitaminen yhteistyössä Kirkon 

palvelukeskuksen ja Varkauden seurakunnan kanssa. 
- Seurakuntalaisten laadukas palvelu toimitus- ja tilavarauksissa sekä muissa asioissa. 
- Seurakuntalaisten ohjaaminen asioimaan aluekeskusrekisterissä. 

 

Muut maksutuotot  
Tuet ja avustukset  
372000 Korvaus työterveyshuollosta  - 2 800 

- korvaus työpaikkaterveydenhuoltoon sisältyvästä sairaanhoidosta 
Kelalta  
Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
400000  Kokouspalkkiot  500 

- Yhteisvastuukeräyksen tilintarkastus                 
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401000  Vakinaisten palkat 73 790 

- osuus talouspäällikön, kirkkoherran ja seurakuntasihteerin palkoista  
suorituslisä palkkojen loppusummasta 4946 €  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut 1 152 

412000 Eläkemaksut       15 601 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  907 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
430000 Posti      2 700  

- talous- ja henkilöstöhallinnon hallinnon posti  
-kirkonkirjojen pito, kirkkoherranvirasto, toiminta  
432000 Toimistopalvelut 300 

- Intrum Oy:n perintään liittyvät kulut, tietoturva-astian tyhjennys  
432100 Rahoitus ja pankkipalvelut 1 000 

- pankin perimät palkkiot  
-Luottokortit (Kirkkoherra, Talouspäällikkö, Diakoniatyöntekijä)  
433000 ICT-palvelut 25 000 

- ylläpitomaksut Iita sis. lisenssimaksut, osuus kirkkoherranvirastoon ja  
 kirkonkirjojen pitoon  
- kaikkien työntekijöiden puhelinkulut  
- työ-ja virkapuhelimet EPP  
- ylläpitomaksut ohjelmista / Iita   
- Katrina + työkirja, sähköposti  
-Väestörekisterikeskuksen maksu  
437000 Matkakustannukset 1 600 

- virkamatkat sis. matkakustannukset, päivärahat, majoittumiskorvaukset  
sekä ylimmän johdon neuvottelupäiviin liittyvät kulut  
437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 3 000 

- henkilökunnan ruokaliput ja muualta ostetut henkilökunnan ruokailut  
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 500 
- osallistumis-, kurssi- ja materiaalimaksut, sekä matka- ja 
matkustamiskustannukset  
439300 Työterveyshuolto 13 000 
-  Terveystalon työterveyshuolto/koko henkilökunta; sopimuksen 
mukaan  
lakisääteinen ja sairaanhoito, tulokohdassa 372000 on huomioitu Kelan 
korvaus  
440000 Asiantuntijapalvelut 3 000 

- tilintarkastus  
442000 Toimintavakuutukset 600 

- julkisyhteisön hallinnon vastuuvakuutus  
443500 Yhteistyökorvaukset 14 000 

 - osa taloushallinnon tehtävistä Varkauden seurakunnan kanssa sopimus  
- Kuopion Aluekeskusrekisterin maksu  
446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 14 000 
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447000 Muut palvelut 1 500 

- ePassi tai hieronta 120 € / hlö / 12 kk  
Vuokrakulut  
456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5 000 

- talouspäällikön tietokone leasing 3 v   
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet  600 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 2 800 

467000 Elintarvikkeet 600 

- henkilökunnan kahvit  
- henkilöstöltä perittävät lounasseteleiden maksut kirjataan menon 
oikaisuksi tähän tilille  
472900 Suojavaatteet 1 000 

-Varaus maskeja varten, korona  
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 3 000 

- ammattikirjallisuus ja –lehdet  
-Kotimaa -lehti 5 kpl á n.150 € yht. 1 650 €, kirkkoherranvirastoon, palvelutaloon, 
kirjastoon. 

-Joroisten Lehti n. 110 €, Warkauden Lehti n. 220 €  
-Sana-lehti á n. 90 €/ 2 kpl  
-Askel -lehti á n. 84 €/kpl (4 kpl)  
-Suomen Teologinen kirjallisuusseura  
Muut toimintakulut  
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 000 

- talouspäällikön käyttövarat  
-kirkkoherran käyttövarat  
 

 

TOIMINTAKATE           184 450  

 

 

TOIMINTAKATE PÄÄLUOKKA 1 (HALLINTO)         230 317  
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1002010000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ, KIRKOLLISET TOIMITUKSET, 

SIELUNHOITO, VIESTINTÄ JA MUU SEURAKUNTATYÖ 
 

Toiminta-ajatus 
Joroisten seurakunnan jumalanpalveluselämä liittyy alkukristillisen kirkon jatkumoon, jossa 
opetuslapset ja Jeesuksen seuraajat kokoontuivat yhdessä murtamaan leipää, rukoilemaan ja 
laulamaan psalmeja ylösnousemuksen aamuna eli sunnuntaina. Jumalanpalveluselämän tulee olla 
seurakunnan toiminnan keskus, josta lähdetään palvelemaan lähimmäisiä ja Jumalaa arjen 
keskelle. 
 
Kirkkolaki määrää seurakunnan toimitettavaksi kirkolliset toimitukset. Kirkollisiin toimituksiin 
kuuluvat kaste, konfirmaatio, avioliittoon vihkiminen, avioliiton siunaaminen, hautaan 
siunaaminen sekä kodin siunaaminen. Kirkollisten toimitusten kautta seurakunta kohtaa ihmisiä 
elämän suurissa taitekohdissa niin ilossa kuin surunkin kohdatessa.  
 
Sielunhoidon tarkoituksena on tarjota keskusteluapua kriisin kohdanneille henkilöille. 
Sielunhoito on kuuntelua, rukousta ja mahdollisuutta ripittäytymiseen kriisin kohdanneen 
henkilön kanssa. Sielunhoitoon liittyy ehdoton vaitiolovelvollisuus. 
 
Kirkko on evankeliumin ilosanoman julistamiseen perustuva yhteisö, jonka tehtävänä on viedä 
eteenpäin sanomaa ylösnousseesta Jeesuksesta Kristuksesta monin eri viestintäkeinoin. Viestintä 
käsittää seurakunnan sisäisen ja ulkoisen viestinnän. Ulkoisen viestinnän tavoitteena on tiedottaa 
seurakunnan asioista ja toiminnasta seurakuntalaisille, tiedotusvälineille ja muille sidosryhmille. 
Sisäinen viestintä käsittää seurakunnan työntekijöiden ja viranhaltijoiden laaja-alaisen työhön 
liittyvän kommunikaation. 
 
Seurakunnan lehti-ilmoittelu tapahtuu Joroisten Lehden välityksellä. Muita käytettävissä olevia 
tiedotuskanavia ovat sosiaalinen media, ilmoitustaulut sekä kausiohjelmat. Viestinnällisesti 
seurakunnan toimintaympäristö elää koko ajan muuttuvassa ajassa vaatien tiedotukselta ja 
viestinnältä nopeaa reagointikykyä ja laaja-alaista median hallintaa. 
 

Toimintaympäristö 
Sunnuntain päiväjumalanpalveluksella on oma varsin vakiintunut paikkansa sekä myös 
kävijäkuntansa Joroisten seurakunnan jumalanpalveluselämässä. Nuorten aikuisten sekä 
työikäisten tavoittaminen sunnuntain jumalanpalvelukseen on haasteellista. Yhteistyö koulujen, 
varhaiskasvatuksen ja eri järjestöjen kanssa on ollut luontevaa. Yhteistyötä koulujen ja 
varhaiskasvatuksen kanssa ohjaa kirkkohallituksen antama ohjeistus. 
 
Kirkolliset toimitukset ovat varsin suurelle osalle seurakuntalaisia ainoita kontakteja seurakuntaan 
ja sen toimintaan vuoden aikana. Tutkimusten mukaan eri kirkolliset toimitukset ovat myös varsin 
merkittävä syy kuulua kirkkoon.  
Alueen väestönkehityksestä ja väestörakenteesta johtuen hautaan siunaamisten määrä näyttäisi 
kasvavan tulevaisuudessa. Samasta syystä on nähtävissä kasteiden ja vihkimisten määrän 
väheneminen. 
 
Sielunhoidon määrä näyttäisi kasvavan väestön ikääntymisen ja sairastavuuden lisääntyessä. 
Työvuorosuunnittelulla varmistetaan seurakunnan toimiva sielunhoitovalmius. Seurakunnan 
valmiussuunnitelma antaa toimintarungon laajemman sielunhoitotilanteen yhteistyöhön eri 
toimijoiden kanssa. 
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Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Lähetetään jumalanpalvelukset suoratoistona seurakunnan Facebook-sivujen kautta. 
- Järjestetään ehtoollisavustajakoulutus. 
- Vahvistetaan seurakuntalaisten osallisuutta jumalanpalvelusten palvelutehtävissä 

kutsumalla heitä mukaan palvelutehtäviin. 
- Järjestetään messuja ja erityisjumalanpalveluksia yhteistyössä koulujen, järjestöjen ja 

yhteisöjen kanssa. 
- Päivitetään lasten kirkkotilassa olevat lelut ja kirkkokassien sisältö. 
- Juhlitaan kirkon 230-vuotisjuhlavuotta järjestämällä juhlamessu. 
- Juhlitaan kirkonkylän hautausmaan 150-vuotisjuhlaa järjestämällä juhlajumalanpalvelus. 

 
- Panostetaan kirkollisiin toimituksiin sekä toimituskeskusteluihin työntekijöiden 

ajankäytössä. Huolehditaan tarpeellisesta jälkiyhteydenpidosta toimitusten jälkeen. 
- Toimituskeskustelut pyritään käymään kodeissa, jolloin on mahdollista keskustella myös 

muista ihmisiä koskettavista teemoista. 
- Otetaan kirjeitse yhteyttä niihin seurakunnan jäseniin, joiden lapsi näkyy kirkonkirjoissa 

kastamattomana. 
- Varataan toimituksiin osallistuville lapsille jaettavaksi värityskuvia. Tarpeiden mukaan 

jaetaan myös lasten surukirjoja. 
- Toivotetaan seurakuntaan muuttajat ja seurakuntaan liittyvät tervetulleiksi kirjeellä ja 

leipälahjalla. 
- Otetaan kirkkoon liittyjiin henkilökohtaisesti yhteyttä tervetulokassin toimittamista 

varten. 
- Huolehditaan kirkollisten toimitusten kokonaisvaltaisesta laadukkuudesta. 

 
- Pidetään yllä seurakunnan sielunhoitovalmiutta. 
- Huolehditaan seurakunnan valmiudesta toimia kriisissä yhdessä Joroisten muiden 

kriisitoimijoiden kanssa (kunta, järjestöt.) 
- Järjestetään sururyhmä läheisensä menettäneille. 

 
- Lähetetään jumalanpalvelukset ja muita seurakunnan tilaisuuksia suoratoistona 

seurakunnan Facebook-sivujen kautta. 
- Koulutetaan seurakunnan työntekijöitä käyttämään sosiaalista mediaa työalojen ja 

seurakunnan viestinnässä. 
- Julkaistaan tapahtumailmoitukset viikoittain Joroisten lehdessä 
- Etsitään tapoja, joilla seurakuntalaisten osallisuutta voidaan lisätä seurakunnan viestinnän 

toteuttamisessa. 
- Osallistutaan Lastenkirkko-sivuston ja –materiaalin jakamiseen ja kehittämiseen. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024-2025 
- Vakiinnutetaan seurakuntalaisten osallistumista osana jumalanpalveluselämää. 
- Huolehditaan työntekijöiden riittävästä koulutuksesta jumalanpalvelukseen ja kirkollisiin 

toimituksiin liittyen. 
- Huolehditaan seurakunnan työntekijöiden sielunhoitovalmiuden ylläpidosta koulutusten 

ja harjoitusten avulla. 
- Koulutetaan seurakunnan työntekijöitä ja seurakuntalaisia tiedotus- ja viestintäasioissa. 
- Kehitetään olemassa olevia viestintäkeinoja ja etsitään uusia. 
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Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat  64 571 

-osuus kirkkoherran, kappalaisen ja kanttorin palkasta  
408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 2 750 

-papiston sijaiset  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut 1 044 

412000 Eläkemaksut  14 138 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 822 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
437200 Matkakustannukset 600 

-papiston sijaiset  
Palvelujen ostot  
431100 Painatukset 800 

-lehtien ja esitteiden yms. painatustyöt  
431200 Ilmoitukset 11 000 

443500 Yhteistyökorvaukset 6 600 

-osuus rovastikuntahallintoon: 0,21snt/jäsen  
-sairaalasielunhoito  
-Perheasianneuvottelukeskus  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 700 

-ehtoollisviini ja ehtoollisleivät  
473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 350 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 300 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 3 500 

-kastekirjat, vihkiraamatut, surukirjat  
-kastekynttilät ja kukat, kastekassit  
-kirkkoon liittyneiden tervetulokassit ja seurakuntaan muuttaneiden leivät  
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 100 

-lasten kirkkotilan lelut ja kirkkokassit  
Annetut avustukset 250 

489000 Muut avustukset  
-Gideonit 250€  
493000 Jäsenmaksut 500 

-Kirkkopalvelut: 7,41snt/jäsen  
-Visit Joroinen ry 200€  
 

 

TOIMINTAKATE 108 025 
 
  



20 

1002040000 AIKUISTYÖ JA JULISTUSTYÖ 
 

Toiminta-ajatus 
Aikuistyön kohderyhmänä ovat seurakunnan ja kunnan aikuiset. Aikuistyön tehtävänä on 
vahvistaa kristillistä identiteettiä ja mahdollistaa osallistuminen seurakunnan toimintaan. 
Julistustyön tarkoituksena on Jumalan sanasta syntyvän uskon esillä pitäminen ja uskossa 
kasvaminen. Tämä toteutetaan järjestämällä hengellisiä tilaisuuksia ja tapahtumia sekä 
rohkaisemalla ja opettamalla kasvamaan kristittynä ja pitämään esillä evankeliumin sanomaa 
omassa elämänpiirissään. 
 

Toimintaympäristö 
Nuorten aikuisten ja työikäisten saaminen mukaan seurakunnan toimintaan on haasteellista. 
Erityisesti nuoret aikuiset joutuvat muuttamaan työn tai opiskeluiden vuoksi Joroisista pois. 
Eniten työikäistä väestöä tavataan kirkollisissa toimituksissa. Erityisesti rippikouluikäisten 
vanhempiin tutustutaan rippikouluvuoden aikana. Erityisen suurena haasteena on sitouttaa 
seurakuntayhteyteen niitä, joiden yhteydet seurakuntaan ovat ohuita tai jotka kokevat yhteyden 
seurakuntaan vähämerkityksellisiksi. Uusia vastuunkantajia ja vapaaehtoisia etsitään. Myös 
uskomaalaistaustaiset otetaan huomioon. 
Julistustyön haasteina on uusien ihmisten tavoittaminen ja siihen soveltuvien keinojen löytäminen 
Raamattu-uskollisuus säilyttäen. Yhteistyötä tehdään seurakunnan eri työmuotojen, eri järjestöjen 
sekä eri taustoista tulevien kristittyjen kanssa.  
 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat aikuistyön toiminnalliset tavoitteet 

2023  
- Tuetaan seurakuntalaisvetoista toimintaa, jossa seurakuntalaiset kantavat päävastuun. 
- Vieraillaan palveluyksiköissä ja vanhustentalolla. 
- Järjestetään ja mahdollistetaan raamattupiiritoimintaa. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat aikuistyön toiminnalliset tavoitteet 

2024-2025 
- Vahvistetaan nuorten aikuisten seurakuntalaisten saamista toiminnan suunnittelijoiksi ja 

toteuttajiksi antamalla vastuuta ja mahdollisuuksia.  
- Työpaikoilla tapahtuvat vierailut. 
- Tarjotaan kaikenikäisille aikuisille tukea ja apua, erityisesti yksinäisille ja vanhuksille.  

 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat julistustyön toiminnalliset tavoitteet 

2023 / evankelioimistyön työryhmä 
- Mahdollistetaan seurakuntalaisten toimiminen ja vaikuttaminen evankelioimistyön 

toimikunnassa, jonka tehtävänä on julistustyössä palveleminen yhteistyössä seurakunnan 
työntekijöiden kanssa. 

- Järjestetään rukouspiirejä. 
- Järjestetään ainakin kaksi tapahtumaa, jotka sisältävät tavoittavaa evankelioimistyötä ja 

raamattuopetusta.  
- Järjestetään kaksi Sanan ja rukouksen iltaa.  
- Järjestetään musiikki-ja evankelioimispainotteinen tori-ilta.  
- Järjestetään jumalanpalvelukset ja mahdollisia muita tilaisuuksia yhdessä 

Herättäjäyhdistyksen, Gideonien, Kansanlähetyksen, Kansan Raamattuseuran, 
OpenDoorsin, Parikanniemisäätiön, Rauhanyhdistyksen ja Suomen Raamattuopiston 
kanssa. 

- Järjestetään seuroja kodeissa, seurakunnan tiloissa ja muissa paikoissa.  
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- Lähetetään 1-2 seurakuntalaista julistustyötä käsittelevään/tukevaan koulutukseen.  
  

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat julistustyön toiminnalliset tavoitteet 

2024-2025 / evankelioimistyön työryhmä 
- Vahvistetaan erityisesti nuorten aikuisten seurakuntalaisten saamista toiminnan 

suunnittelijoiksi ja toteuttajiksi antamalla vastuuta ja mahdollisuuksia. 
- Tehdään työtä, jonka tavoitteena on uusien ihmisten tavoittaminen, johtaminen uskoon ja 

seurakuntayhteyteen. Varustetaan seurakuntalaisia henkilökohtaiseen työhön. 
- Vahvistetaan seurakuntalaisten asiantuntijuutta elämän kysymyksissä ja hengellisessä 

elämässä. 
 

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 20 125 

-osuus kirkkoherran ja kanttorin palkasta  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut 336 

412000 Eläkemaksut  4 542 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  264 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
433000 ICT-palvelut 1000 

-sähköpostit  
437000 Matkakustannukset  2500 

-kirkkoherran ja kappalaisen virkamatkat sis. matkakustannukset,   
päivärahat, majoittumiskorvaukset  
431200 Ilmoitukset  800 

-evankelioimistyön tapahtumien maksulliset ilmoitukset   
437200 Matkakustannukset 1400 

-vastuuhenkilöiden matkat   
439000 Koulutuspalvelut 1500 

-koulutuksen kustannukset sis. matkakustannukset, päivärahat, majoituskorvaukset,  
sekä neuvottelupäiviin liittyvät kulut  
-kurssi ja materiaalimaksut, myös yhteiskuljetuksen kuljetuskustannukset  
439100 Koulutuspalvelut, muut 400 

-vapaaehtoisten koulutus   
440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmistopalvelut 600 

442000 Toimintavakuutukset 400 

447000 Muut palvelut 800 

-naistyö 400€  
-miestyö 400€  
Vuokrakulut  
456000 Koneiden ja laitteiden vuokra 800 

-kirkkoherran ja kappalaisen tietokoneleasing 3v  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
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464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200 

467000 Elintarvikkeet 1 300 

473200 Kirjat, lehdet, kuva- ja äänimateriaalit  200 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 800 

-naistyö 400€  
-miestyö 400€  

 
 

TOIMINTAKATE          38 167  
 

1002220000 MUSIIKKITYÖ 
 

Toiminta-ajatus 
Kirkkomusiikin tehtävä on ilmentää ja edistää julistettavaa kristillistä sanomaa sekä koolla olevan 
seurakunnan yhteyttä, auttaa seurakuntaa hiljentymään ja kuuntelemaan Jumalan puhetta. 
Musiikkitoiminta sisältää kirkkomusiikin ylläpitämisen, mm. eri-ikäisten kuorotoiminta, 
yhteislaulutilaisuudet ja konsertit. Olennainen osa on jumalanpalvelusten ja kirkollisten 
toimitusten musiikista vastaaminen. Kanttori johtaa seurakunnan musiikkitoimintaa. 
 

Toimintaympäristö 
Musiikkitoiminta läpäisee kaikki seurakunnan työmuodot. Vakiintuneen kuorotoiminnan lisäksi 
pyritään saamaan tilaisuuskohtaisesti laulajia ja musiikkiryhmiä mukaan musiikkitoimintaan. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Järjestetään erityyppisiä jumalanpalveluksia eri työmuotojen kanssa. Valmisteluun ja 

toteutukseen kutsutaan eri-ikäisiä vapaaehtoisia erilaisiin tehtäviin. 
- Kirkko 230v. juhlitaan järjestämällä konsertteja yhdessä eri työmuotojen kanssa 
- Järjestetään erilaisia musiikkitapahtumia mm. yhteislaulutilaisuuksia ja joulun alla 

Kauneimmat joululaulut –tilaisuuksia. 
- Pidetään musiikkipainotteisia hartauksia palveluyksiköissä. 
- Toimitetaan virsikirjat 1-luokkalaisille ja opettajien kanssa neuvotellen kanttori käy 

pitämässä virsilaulutunteja eri luokille. 
- Kirkkokuoro, musaryhmä, musiikkikerholaiset sekä muut mahdolliset musiikkiryhmät 

ovat mukana jumalanpalveluksissa ja seurakunnan eri tilaisuuksissa. 
- Jatketaan yhteistyötä rovastikunnan ja Soisalo-opiston kuorojen sekä Joroisten 

musiikkipäivien kanssa. 
- Osallistutaan valtakunnallisen kirkkomusiikinpäivään, joka toteutetaan paikkakunnittain. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024-2025 
- Kannustetaan eri ikäisiä musiikin harrastajia osallistumaan yhdessä rohkeasti seurakunnan 

toimintaan. 
 

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 18 505 

-osuus kanttorin palkasta  
Muut palkat  
408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset  7 000 
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-kanttorin viikonloppu- ja lomasijaiset  
Henkilösivukulut    
410000 Sairausvakuutusmaksut 396 

412000 Eläkemaksut  5357 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  312 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
433000 ICT-palvelut 200 

-sähköposti  
436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 800 

-pianojen viritys   
437000 Matkakustannukset 1 400 

-kanttorin virkamatkat sis. matkakustannukset, päivärahat, majoittumiskorvaukset  
437200 Matkakustannukset 1 400 

-kanttorin sijaiset  
439000 Koulutuspalvelut       600  

-koulutuksen kustannukset sis. matkakustannukset, päivärahat, majoituskorvaukset,  
sekä neuvottelupäiviin liittyvät kulut  
-kurssi ja materiaalimaksut, myös yhteiskuljetuksen kuljetuskustannukset  
440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmistopalvelut 3 500 

-vierailevat solistit ja musiikkiryhmät  
-koko srk:n jumalanpalvelukset, leirit, ryhmät ym.  
440700 Tekijänoikeusmaksut 1 500 

-ohjelmapalvelumaksut Gramex ry ja Teosto ry –maksut  
- mediapienlupa/Teosto   
442000 Toimintavakuutukset 250 

Vuokrakulut  
456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500 

-kanttorin tietokone ja tulostin leasing   
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
460000 Kalusteet 1 200 

-urkupenkki  
464000 Toimistotarvikkeet- ja materiaalit 100 

-seurakunnan kuorotoiminta/musiikkitoiminta  
467000 Elintarvikkeet 400 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 200 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 100 

-virsikirjat 1-luokkalaisille   
Annetut avustukset   
489000 Muut avustukset 1 000 

-Joroisten kirkkokuoro ry 1000€  
Muut toimintakulut  
49300 Jäsenmaksut 250 

-Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsenmaksu 5,5snt/jäsen  
TOIMINTAKATE 45 970 
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1002310000 VARHAISKASVATUS 
 

Toiminta-ajatus 
Varhaiskasvatus on kirkon kasteopetusta alle kouluikäisten lasten ja pienten koululaisten sekä 
heidän perheidensä parissa. Toiminnan perustana on Jeesuksen antama lähetyskäsky. 
Varhaiskasvatus on lapsen kokonaisvaltaisen kasvun tukemista ja kristillisten arvojen 
vahvistamista lapsen ja hänen perheensä elämässä. 
 

Toimintaympäristö 
Seurakunnan varhaiskasvatusta toteutetaan lastenohjaajien johdolla siellä, missä on alle 
kouluikäisiä lapsia. Pääasiassa toimintaa järjestetään kirkonkylällä ja Kuvansissa sekä 
seurakunnan omana toimintana että yhteistyössä kunnan kanssa. 
Osa seurakunnan varhaiskasvatusta on tukea vanhempia ja kunnan työntekijöitä heidän 
katsomuskasvatuksessa. Tätä työtä tehdään mm. vierailuin sekä järjestämällä lasten ja aikuisten 
yhteistä toimintaa. 
Lastenohjaajat tekevät työtä myös eskareiden ja pienten koululaisten parissa iltapäivätoiminnan 
tiimoilta. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Järjestetään päiväkerhoja kerholaisten määrän puitteissa. 
- Järjestetään perhekerhotoimintaa perheiden leikkitreffit nimellä 
- Järjestetään lapsiparkkitoimintaa  
- Järjestetään vauvakerhotoimintaa  
- Järjestetään pienten koululaisten ja eskareiden iltapäivätoimintaa. 
- Tehdään vierailuja päivähoidon yksiköihin. 
- Järjestetään perhepäivähoitajille ja heidän hoitolapsille oma kerho kirkonkylällä. 
- Järjestetään pyhäkoulutoimintaa, jota ohjaavat vapaaehtoiset pyhäkouluopettajat. 
- Järjestetään perhepyhäkouluja askarteluteemalla pääsiäisen ja joulun aikaan. 
- Järjestetään perheiden sunnuntai –tapahtumia ruokatarjoiluin Kuvansissa 
- Tarjotaan kerhoissa pientä välipalaa tai kevyttä lounasta. 
- Järjestetään perheille tapahtumia, joihin voi osallistua ilmaiseksi tai edulliseen hintaan. 
- Kohdataan perheitä perheiden sunnuntaissa, vauvakirkossa, vauvanpäivän juhlassa, 4-

vuotissynttäreillä ja tapahtumissa 
- Mahdollisestaan vapaaehtoisille pyhäkouluopettajille osallistuminen varhaiskasvatuksen 

koulutuksiin. 
- Lähetetään 1-10-vuotiaiden onnittelukorttina Joroisten kirkonkuvakortti. 
- Varhaiskasvatus mukana koko seurakunnan yhteisessä kirkon 230v. juhlassa. 
- Teetetään lapsen kirkonkuvapiirustuksesta kortti 1-10v. onnittelukorteiksi vuodelle 2024. 
- järjestetään kirkkoseikkailuja varhaiskasvatusikäisille. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024-2025 
- Pidetään yllä yhteistyötä Joroisten kunnan ja järjestöjen kanssa. 
- Järjestetään kerhoja, pyhäkouluja ja perheiden sunnuntaita. 
- Järjestetään koko perheen tapahtumia. 

 

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 62 732 
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- lastenohjaajien palkat  
402000 Määräaikaisten palkat 500 

-kerhojen sijaiset  
408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 2 400 

-pyhäkouluopejen palkkiot  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut 1 018 

412000 Eläkemaksut 13 783 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  801 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut   
Erillinen palkkaliite   
Palvelujen ostot  
430000 Postipalvelut  300 

431200 Ilmoitukset 200 

-lehti-ilmoitukset  
433000 ICT-palvelut 300 

-sähköposti  
437000 Matkakustannukset  1 300 
-lastenohjaajien virkamatkat sis. matkakustannukset, päivärahat, 
majoittumiskorvaukset  
437200 Matkakustannukset 650 
-vapaaehtoiset pyhäkoulunopettajat  
437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 120 

-vapaaehtoisten kanssa ruokailut  
437700 Ravitsemuspalvelut, muut  240 

-vapaaehtoisten muistaminen  
438500 Kuljetuspalvelut 1 330 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö  800 
-kurssi ja materiaalimaksut, myös yhteiskuljetuksen kuljetuskustannukset, 
rovastikunnallinen koulutus  
439100 Koulutuspalvelut, muut 500 

-pyhisopejen koulutus  
440500 Retki-, musiikki ja ohjelmapalvelut 2 450 

-talutusratsastukset ja hevosajelut tapahtumiin   
-lapsen päivän ja vauvan päivän juhlien esiintyjät  
-ulkopuoliset vierailijat   
442000 Toimintavakuutukset 250 

Vuokrakulut  
456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 000 

-tietokone leasing 3 v.  
Aineet ja tarvikkeet  
467000 Elintarvikkeet 3 000 

-perhekerho ja vauvakerho  
-perhetyön tilaisuudet: juhlat, tapahtumat, kirkkokahvit  
-4-vuotissynttärit, vauvakirkkoruokailu, vauvan päivän juhla  
-Tohinan ja Tiuhtin eväät  
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-perheitten sunnuntait  
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 2 700 

-askartelutarvikkeet, pelit, lelut, soittimet  
-työvälineet ja tarvikkeet  
-1-10v syntymäpäiväkortit/postitus  
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 1 130 

-ammattikirjallisuus  
-Pieni on suurin -lehtipaketti lastenohjaajille ja pyhisopeille  
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 160 

-lahjakirjat kouluun lähteville  
-lastenraamatut 4-vuotiaille  
-vapaaehtoisten muistaminen  
-lahjalehdet kerholaisille  
Muut toimintakulut  
493000 Jäsenmaksut 450 

-Lasten ja nuorten keskus ry  
-Lastenkirkko-sopimus 0,05€/jäsen  
TOIMINTAKATE 99 114 

 

Lapsivaikutusten arviointi: 
- Kaikkien lasten osallistumismahdollisuuksia retkille ja tapahtumiin tuetaan tarjoamalla 

perheretki edulliseen hintaan ja tapahtumia ilmaiseksi. 
- Tekemällä yhteistyötä ja yhdistämällä voimavarat muiden Joroisten seurakunnan / kunnan 

alueella lasten parissa toimivien kanssa saadaan enemmän aikaiseksi lasten ja 
lapsiperheiden parhaaksi.  

- Lapsiparkkitoiminnalla, vauva- ja perhekerhoilla järjestetään matalan kynnyksen 
mahdollisuuksia osallistua seurakunnan toimintaan jo pienestä pitäen. Samalla tuetaan 
perheiden jaksamista tarjoamalla vanhemmille mahdollisuus omaan aikaan lapsiparkin ajan. 

- Vauvakerholla ja Vauvan päivän juhlalla tuodaan esille vauvojen arvoa ainutlaatuisina 
aarteina ja tuetaan vauvaperheiden arkea. 

- Perheiden sunnuntailla tuetaan perheiden jaksamista ja yhteistoimintaa. 
 

1002350000 RIPPIKOULUTYÖ  
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan rippikoulutyössä tuetaan nuoria kasvamaan kristittynä, jotta jokainen löytäisi oman 
paikkansa seurakunnan yhteydessä. Nuorisotyössä keskeistä on kristillinen kasvatus. Erityisesti 
rippikoulu on paikka, jossa nuori voi perehtyä kirkon yhteiseen uskoon. Työssä kuljetaan nuoren 
rinnalla sekä autetaan kasvussa aikuisuuteen. Vanhempia tuetaan heidän kasvatustyössään. 
 

Toimintaympäristö 
Rippikouluikäluokan koko vuonna 2023 on 42 nuorta. Yleensä lähes koko ikäluokka käy 
rippikoulun, ja usein rippikouluun osallistuu myös nuoria, jotka eivät ole Joroisten seurakunnan 
jäseniä. Rippikoulun valtakunnalliset opetussuunnitelmat antavat ohjenuoran tehtävään työhön. 
Rippikoulu tavoittaa nuoria hyvin, ja sen laadukkaaseen toteutukseen kiinnitetään erityistä 
huomiota. 
Rippikoulusta tehdään oma vuosisuunnitelma. 
 



27 

Rippikouluikäisiä nuoria pyritään tukemaan heidän tarvitsemallaan tavalla eri toiminnoissa. 
Erityisesti rippikoulu voi olla paikka, jossa tuen tarve nousee esille. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Rippikoulut toteutetaan sekä leiri- että päivämuotoisina. Rippikouluun sisältyy tapaamisia 

jo talvikaudella sekä tutustumista seurakunnan toimintaan. Rippikoulusta laaditaan 
erillinen vuosisuunnitelma, jonka kirkkoneuvosto hyväksyy. 

- Järjestetään aikuisrippikoulua yksityisrippikouluna tai ryhmämuotoisesti tarpeen mukaan. 
- Ollaan esillä, näkyvillä ja kuulolla eri ympäristöissä kuten sosiaalisessa mediassa. 
- Kehitetään toimintaa kuunnellen ja osallistaen nuoria. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024-2025 
- Järjestetään rippikoulua päivä- ja leirimuotoisina sekä myös tarpeen mukaan 

aikuisrippikouluja.  
- Koulutetaan nuoria eri vapaaehtoistehtäviin seurakunnassa. 
- Huomioidaan erityistä tukea tarvitsevat nuoret. 

 

Myyntituotot  
318000 Leirimaksut  -2 500 

Leirien osallistumismaksut:  
-rippikouluissa: 80€/hlö/leiri (jäsenet), 100€/hlö/leiri (muut), kylärippikoulu 
30€/hlö/rippikoulu  
Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 17 459 

-osuus nuorisotyönohjaajan, kappalaisen ja kanttorin palkasta  
402000 Määräaikaisten palkat 7 525 

-yövalvoja kesän leireille 1,5 kk, kesäteologi/kasvatuksen kesätyöntekijä 3,5 kk  
408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot  2 400 
-isoset: 10€ /päivä (kouluttamaton), 20€ /päivä (ohjaajakoulutus käyty, alaikäinen), 30€ 
/päivä (täysi-ikäinen)  
-Isoset osallistuvat vuoden aikana rippikoulun eri tapahtumiin osana ohjaajakoulutusta.  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut  425 

412000 Eläkemaksut  5 751 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  335 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
430000 Postipalvelut 250 

433000 ICT-palvelut 450 

437000 Matkakustannukset 2 200 
-nuorisotyönohjaajan virkamatkat sis. matkakustannukset, päivärahat, 
majoittumiskorvaukset  
437200 Matkakustannukset (ulkop) 7 500 

-rippikoulu Rantasalmella Ruusunhovissa  
437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 000 
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-rippikoulu Rantasalmella Ruusunhovissa, hlöstö osuus  
437700 Ravitsemuspalvelut, muut  7 500 

-Rk Rantasalmella Ruusuhovissa, rk-laisten osuus  
438500 Kuljetuspalvelut 2 500 

- retki Lähetysjuhlille Pieksämäelle rippikoululaisten kanssa  
-retket mm. naapuriseurakuntiin  
440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 000 

–konsertit omassa tai lähialueen seurakunnissa  
-mahdolliset leiritoiminnan ohjelmapalvelut  
442000 Toimintavakuutukset 200 

443500 Yhteistyökorvaukset 200 

-erityisrippikoulun kustannukset, jaetaan seurakunnittain osallistujamäärän mukaan  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat   
467000 Elintarvikkeet  2 000 

–leiritoiminta  
–retket, ryhmätoiminta, tilaisuudet ja tapahtumat  
–kokous- ja koulutustarjoilu  
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet  800 

–rukoushelmet ja muu rippikoulujen materiaali  
–peli- ja askarteluvälineet  
–apteekkitarvikkeet  
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 000 

-Raamatut Katekismus-liitteellä ja ruusut rippikoululaisille  
TOIMINTAKATE 57 995 

 

1002360000 NUORISOTYÖ  
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan nuorisotyössä tuetaan lapsia ja nuoria kasvamaan kristittynä, jotta jokainen löytäisi 
oman paikkaansa seurakunnan yhteydessä. Nuorisotyössä keskeistä on kristillinen kasvatus. 
Työssä kuljetaan lapsen ja nuoren rinnalla sekä autetaan kasvussa aikuisuuteen. Lapsille ja nuorille 
järjestetään toimintaa eri ympäristöissä sekä eri yhteistyötahojen kanssa. Nuoria koulutetaan 
ohjaaja- ja vapaaehtoistehtäviin. Nuorisotyön eri osa-alueilla pyritään myös ennaltaehkäisemään 
syrjäytymistä. Vanhempia tuetaan heidän kasvatustyössään. 
 

Toimintaympäristö 
Alakouluikäisiä kohdataan kouluilla ja heille järjestetään omaa toimintaa ja tapahtumia. Koulujen 
päivänavaukset tuovat säännöllisiä kontakteja eri-ikäisiin joroislaisiin ja Joroisissa opiskeleviin 
nuoriin. Työtä tehdään tarvittaessa myös etäyhteyksien avulla. 
 
Nuoria kutsutaan ohjaajakoulutukseen rippikoulun jälkeen, joka antaa eväitä eri-ikäisten lasten ja 
nuorten ohjaamiseen kerhoissa, pyhäkouluissa, leireillä ja retkillä. Ohjaajakoulutus tarjoaa nuorelle 
myös paikan pohtia ja kasvaa omassa uskossaan. Jumalanpalveluselämä on keskeinen osa myös 
ohjaajakoulutusta. Seurakunnan nuorisotyö toimii yhteistyössä kunnan nuorisotoimen ja koulujen 
kanssa. Yhteistyössä järjestetään erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia.  
 
Erityisnuorisotyö kytkeytyy muuhun lasten ja nuorten kanssa tehtävään työhön. Kriisityötä ja 
keskusteluapua tehdään ja annetaan tarvittaessa. Koululla, nuorisotiloissa ja muissa ympäristöissä 
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ollaan sovittujen tilaisuuksien lisäksi paikalla tarpeen vaatiessa. Lapsia ja nuoria pyritään tukemaan 
heidän tarvitsemallaan tavalla eri toiminnoissa.  
 
Seurakunnan nuorisotyö tekee yhteistyötä eri tahojen kanssa. Alakouluikäisten toiminnassa 4H on 
yhteistyökumppani erityisesti leirien ja leiripäivien toteutuksessa. Partio on taho, jonka toimintaa 
seurakunta tukee eri tavoin, ja jossa ollaan mahdollisuuksien mukaan mukana. Rippikoulun 
jälkeisessä nuorisotyössä kunnan nuorisotoimi ja Juvan seurakunta ovat yhteistyökumppaneina. 
Tärkeitä yhteistyökumppaneita eri-ikäisten parissa tehtävässä työssä ovat koulut. Eri tilaisuuksissa 
seurakunta pitää kristillistä arvopohjaa ja sanomaa keskeisesti esillä. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Toteutetaan alakouluikäisille suunnattuja leirejä, tapahtumia ja leiripäiviä. Näissä tehdään 

yhteistyötä mm. 4H:n kanssa. Lapsia tavoitetaan päivänavausten, kouluvierailuiden, 
kirkkojen ja 10-synttäreiden muodossa.  

- Toteutetaan tapahtumia nuorille. Tässä tehdään yhteistyötä mm. kunnan nuorisotoimen 
kanssa.  

- Ollaan esillä, näkyvillä ja kuulolla eri ympäristöissä kuten sosiaalisessa mediassa. 
- Järjestetään ohjaajakoulutus. Koulutus sisältää muun muassa leirejä ja erilaisia yhteisiä 

tilaisuuksia. Koulutuksessa tehdään yhteistyötä Juvan seurakunnan kanssa.  
- Kehitetään toimintaa kuunnellen ja osallistaen nuoria. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024-2025 
- Pidetään seurakunnan toimintaan osallistumisen kynnys matalana eri ikäisille.  
- Seurataan kirkossa ja yhteiskunnassa tapahtuvia muutoksia ja kehitetään toimintaa niiden 

mukaisesti. 
- Koulutetaan nuoria eri vapaaehtoistehtäviin seurakunnassa. 
- Huomioidaan erityistä tukea tarvitsevat lapset ja nuoret. 

 

Myyntituotot  
318000 Leirimaksut  -1 000 

Leirien osallistumismaksut:  
-varhaisnuorten leirit: 10€ /lapsi/leirivuorokausi  
Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 29 586 

-osuus nuorisotyönohjaajan palkasta  
402000 Määräaikaisten palkat 500 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot  2 400 
-kerhonohjaajat: 10€ /kerta (kouluttamaton), 15€ /kerta (ohjaajakoulutus käyty, 
alaikäinen), 20€ /kerta (täysi-ikäinen)  
-isoset: 10€ /päivä (kouluttamaton), 20€ /päivä (ohjaajakoulutus käyty, alaikäinen), 
30€ /päivä (täysi-ikäinen)  
-Isoset osallistuvat vuoden aikana rippikoulun eri tapahtumiin osana 
ohjaajakoulutusta.  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut  537 

412000 Eläkemaksut  7263 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  422 
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-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
437000 Matkakustannukset 1 000 
-nuorisotyönohjaajan virkamatkat sis. matkakustannukset, päivärahat, 
majoittumiskorvaukset  
437200 Matkakustannukset (ulkop) 1 000 

-ohjaajakoulutus Juvan seurakunnan kanssa  
437500 Majoituspalvelut, muu kuin henkilöstö 1 000 

-ohjaajakoulutus Juvan seurakunnan kanssa  
438500 Kuljetuspalvelut 1 500 

-ohjaajakoulutus  
-retket mm. naapuriseurakuntiin  
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 400 
- osallistumis-, kurssi- ja materiaalimaksut, myös yhteiskuljetuksen 
kuljetuskustannukset  
440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 3 300 

–konsertit omassa tai lähialueen seurakunnissa  
-mahdolliset leiritoiminnan ohjelmapalvelut  
-10-synttäreiden esiintyjä  
-leirien vierailijat  
-kouluyhteistyö, esimerkiksi vierailijat  
442000 Toimintavakuutukset 200 

Vuokrakulut  
456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 600 

-nuorisotyönohjaajan tietokone, leasing 3 v.   
Aineet, tarvikkeet ja tavarat   
460000 Kalusteet  400 

–soittimet, varaosat ja huolto yms.  
–erilaiset pelit (ulkopelit, lautapelit)  
467000 Elintarvikkeet  1 500 

–leiritoiminta  
–retket, ryhmätoiminta, tilaisuudet ja tapahtumat  
–kokous- ja koulutustarjoilu  
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet  600 

–peli- ja askarteluvälineet  
–apteekkitarvikkeet  
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 800 

–ammattikirjallisuus   
–ammattilehdet, lahjalehdet  
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 600 

–isosten ja ylioppilaiden muistamiset  
484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot 400 

–stipendit peruskoulunsa päättävät ja ylioppilaat, toisen asteen opiskelijat   
489000 Muut avustukset 750 
–opiskelija-avustus (kristillisessä tai kirkon työhön valmistavassa oppilaitoksessa 
opiskelevat)   
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-partiolippukunta Joroisten Erätoverit ry (500€)  
TOIMINTAKATE 53 758 

 

1002410000 DIAKONIATYÖ  
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan ja sen jäsenten tulee harjoittaa diakoniaa, jonka tarkoituksena on kristilliseen 
rakkauteen perustuva avun antaminen erityisesti niille, joiden hätä on suurin ja joita ei muulla 
tavoin auteta. Diakonia on auttamistyötä, jonka lähtökohtana on Jeesuksen esimerkki ja hänen 
opetuksensa. Diakonian tehtävänä on olla ihmisen tukena auttaen ehyempään elämään. 
Diakoniatyö perustuu seurakunnan viranhaltijoiden, vapaaehtoistyöntekijöiden ja viranomaisten 
kesken tehtävään monipuoliseen yhteistyöhön. 
 

Toimintaympäristö 
Diakoniatyössä kohdataan ihmisiä erilaisissa elämäntilanteissa. Diakoniassa toteutuu ihmisen 
kokonaisvaltainen kohtaaminen – henkinen, hengellinen, sosiaalinen ja fyysinen. Diakoniatyö 
pyrkii varautumaan mahdollisimman hyvin ympäröivän yhteiskunnan muutoksiin sekä vastaamaan 
juuri kullakin hetkellä apua tarvitsevien tarpeisiin. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Tiedotetaan aktiivisesti diakoniatyöstä 
- Järjestetään diakonialounaita aiempaa useammin; kaksi kertaa kuussa 
- Diakoniatyöntekijä vierailee varhaiskasvatuksen tapahtumissa (esim. Perheiden 

sunnuntait)  
- Järjestetään Ystävän Kammari -toimintaa Kuvansissa  
- Järjestetään leiripäivä ikäihmisille ja omaishoitajille 
- Diakoniatyöntekijä vierailee ikäihmisten ja mielenterveyskuntoutujien ryhmissä 
- Vuoden 2023 teema ”Kirkko 230 vuotta” näkyy diakoniatyössä 
- Eri työalojen yhteistyönä toteutetaan joku tapahtuma kirkossa ja sen ympäristössä  
- Suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä muiden työmuotojen, mahdollisten yhteistyötahojen 

ja vapaaehtoisten kanssa Yhteisvastuukeräystä. Vuoden 2023 keräyksellä autetaan 
väkivallan uhreja. 

- Talvitempaus järjestetään 19.2. 
- Yhteistyötä rovastikunnan seurakuntien kanssa (tapahtumia eri kohderyhmille) 
- Vahvistetaan jo mukana olevien vapaaehtoisten läsnäoloa ja kutsutaan uusia ihmisiä 

vapaaehtoistoimintaan  
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024–2025 
- Jatketaan vapaaehtoisten sekä paikallisten toimijoiden kanssa yhdessä tehtävää työtä. 

 

Seurakuntatyön maksutuotot  
31900 Retki- ja matkamaksut -1 000 

-retkien osallistumismaksut  
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat  
362000 Jumalanpalveluskolehdit -300 

Henkilöstökulut   
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat 52 742 
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-diakoniatyöntekijän palkka, osuus kirkkoherran palkasta  
407000 Tuntipalkat ja palkkiot 5 000 

-emäntä keikka   
Henkilösivukulut  
410000 Sairausvakuutusmaksut 895 

412000 Eläkemaksut KiEL 12 126 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 705 

Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
430000 Postipalvelut 200 

433000 It-palvelut 1 000 

-Katrina työkirja, sähköposti  
437000 Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat) 2 100 

-virkamatkat sis. matkakustannukset, päivärahat, majoittumiskorvaukset  
437200 Matkakorvaukset muille kuin omalle henkilökunnalle 500 

-työryhmien ja vapaaehtoisten kokoontumiset, myös rovastikunnalliset  
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 650 

-kurssi ja materiaalimaksut, myös yhteiskuljetuksen kuljetuskustannukset  
440500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut 800 

-esiintymispalkkiot: mm. YV-tilaisuudet, yhteiset syntymäpäiväjuhlat  
442000 Toimintavakuutukset 300 

447000 Muut palvelut 2 000 
-rovastikunnalliset, seurakuntien väliset ja oman seurakunnan tapahtumat ja 
kokoukset,   
-seurakuntaretket, leiripäivät, tarvittavat kyyditykset  
Vuokrakulut  
456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 600 

-diakoniatyöntekijän tietokone leasing 3 v  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
467000 Elintarvikkeet 4 500 
-ryhmien kahvitukset, diakonialounaat, leiripäivät, syntymäpäiväjuhlat, 
jouluateriat, YV-tilaisuuksien tarjoilut, kokouskahvitukset  
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 200 

-DVD- ja Cd-levyt, leirien ja ryhmien tarvikkeet ja kirjallisuus  
473200 Kirjat 600 

-ammattikirjallisuus  
-Diakonialehti (1 kpl), Ääni Sana CD (3 kpl), Sana-lehti (1 kpl)  
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200 
-syntymäpäiväkortit ja onnittelukukat (1 ruusu/hlö) 90- ja yli 90-v., sekä 
syntymäpäivilleen kutsuville henkilöille  
-mahdolliset tervehdyksissä tarvittavat kirjat  
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat  400 

-ystäväpalvelu ja muu vapaaehtoistoiminta  
Annetut avustukset  
482000 Kirkon Ulkomaanapu 1925 

483000 Diakonia-avustukset 7 075 
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489000 Muut avustukset 1 000 

-Myrskylyhty ry Joroinen  

 
 

TOIMINTAKATE 94 218 
 

1002600000 LÄHETYSTYÖ 
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan perustehtävä on osallistua kolmiyhteisen Jumalan lähetykseen kaikkialla maailmassa 
toteuttamalla Kristuksen kirkolleen antamaa lähetystehtävää. Perustehtävää toteutetaan 
lähetyskasvatuksen kautta huomioiden erityisesti lapset, nuoret ja ne, joille lähetystyö on vierasta. 
Lähetystyötä tehdään myös tukemalla nimikkolähettien toimintaa sekä kummilapsityötä ja 
nimikkokohteita. Yhteistyötä tehdään kristillisten lähetysjärjestöjen kanssa sekä rovastikunnan 
seurakuntien kanssa. 
 

Toimintaympäristö 
Lähetyskasvatusta toteutetaan siellä, missä seurakunta elää ja toimii. Lapsityössä, kouluissa ja 
rippikouluissa keskitytään erityisesti lähetysinnostuksen herättämiseen. Lähetystyön 
tapahtumissa ja tilaisuuksissa toimiva vapaaehtoisten joukko on pitkälti varttuneempaa väkeä, 
mikä haastaa uusien vapaaehtoisten löytämiseen. Lähetystyön toteuttamisessa haasteena on etsiä 
ajankohtaisia ja tavoittavia toimintamuotoja. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2023 
- Järjestetään lähetystilaisuuksia mahdollisuuksien mukaan seurakunnan tiloissa ja kodeissa 
- Pidetään lähetystyötä esillä varhaiskasvatuksessa, kouluissa, rippikoulussa ja nuorisotyössä 

eri työntekijöiden ja vierailijoiden toimesta. 
- Pidetään yhteyttä nimikkolähetteihin ja muistetaan heitä esirukouksissa. 
- Tilataan nimikkoläheteille joululahjaksi heidän toivomansa lehti. 
- Tiedotetaan oman seurakunnan nimikkolähettien työstä ja toiminnasta eri kanavien kautta. 
- Järjestetään retki Lähetysjuhlille Pieksämäelle 20.5. yhdessä muiden työmuotojen kanssa. 
- Tuetaan lähetystyötä taloudellisesti kolehdein sekä Kauneimpien joululaulujen tuotoilla. 

 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2024-2025 
Lisätään lähetystietoutta ja kiinnostusta lähetyksen asioihin keskittämällä toimintaa 
mahdollisuuksien mukaan kouluikäisiin ja rippikoululaisiin. Lisätään tiedottamista oman 
seurakunnan nimikkolähettien toiminnasta ja työstä. Toimitaan edelleen aktiivisesti kaiken 
seurakunnan keskellä erilaisten aktiviteettien ja tempausten avulla. Parannetaan yhteistyötä eri 
yhteistyökumppanien kanssa. 
 

Palvelujen ostot  
437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle 300 

-vapaaehtoisten matkakorvaukset  
442000 Toimintavakuutukset 200 

447000 Muut palvelut 500 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
467000 Elintarvikkeet 500 

-tapahtumien ja tempausten järjestäminen  
472700 Kynttilät 50 
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473100 Opetusvälineet 100 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 900 

473400 Lehdet  
-lähetysjärjestöjen lehdet virastoon, palveluyksiköihin ja lähetysaktiiveille  
-nimikkolähettien joululahjalehdet  
Talousarvioavustukset 2023  

480000 Lähetystyö  
-Suomen Lähetysseura, Mekong-alue (Olli ja Lea Pitkänen) 6 000 

-Suomen Lähetysseura, Tansania, Nyakaton raamattukoulu 6 000 

-Suomen Pipliaseura, Intia (raamatunkäännöstyö) 2 000 

-Suomen ev.lut. Kansanlähetys, Kypros (Sanna Suutari) 6 000 

-Sanansaattajat 700 

-kriisitilanneraha 1 000 

(vuoden lopussa käyttämätön osa kriisitilannerahasta tilitetään: 50% SLS, 50% SEKL)  
yht. 21 700 

  

TOIMINTAKATE 24 250 
 

TOIMINTAKATE PÄÄLUOKKA 2 (TOIMINTA)                  524 897 

 

1004010000 HAUTAUSMAAHALLINTO  
 

Hautaustoimen hallinnolliset kulut 
Hautausmaahallintoa hoidetaan vahvistettujen tehtäväkuvien mukaisesti kirkkoherranvirastossa 
ja taloustoimistossa. 
 

Työalan tehtävät  
Hautatoimen perusrekisteriä pidetään yllä Status- ohjelmalla. 
  

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 25 679 

- osuus hautausmaanhoitajan, toimistosihteerien ja talouspäällikön palkasta  

402000 Määräaikaisten palkat 4 095 

- viraston sijainen 2 kk (osa-aikainen 70 %)  

Henkilösivukulut  

410000  Sosiaaliturvamaksut 462 

412000  Eläkemaksut  6 253 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  364 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  

Erillinen palkkaliite    

Muut toimintakulut   

430000 Postituspalvelut 1 000 

433000 ICT-palvelu 1 000 

Status-työkirjasta aiheutuvat kulut  

493000 Jäsenmaksut 150 
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- Suomen hautaustoiminnan keskusliitto   

TOIMINTAKATE 39 003 

 

1004030000 HAUTAUSMAAN KIINTEISTÖT  
 

Toiminta-ajatus 
Hautausmaiden kiinteistöt ovat olemassa hautaustoimeen liittyvien palvelusten toimittamista 
varten. Kirkonkylän ja Lahnalahden siunauskappeleissa pidetään vainajien siunaustilaisuudet. 
Kirkonkylän siunauskappelissa on tilat vainajien säilyttämiseen. Lahnalahden siunauskappelilla 
on toimituksia 5- 8 vuodessa. 

 

Toimintaympäristö 
Kirkonkylän siunauskappelin tilat ovat hyvässä kunnossa, toimivat ja viihtyisät.  
Vainajien kylmäsäilytystilat ovat riittävät kirkonkylän siunauskappelilla.  
Lahnalahden siunauskappeli on pelkistetty, mutta perustoiminnot täyttävä.  
Hautausmaan kiinteistöihin kuuluvassa traktoritallissa säilytetään hautausmaiden hoidossa ja 
alueiden kunnossapidossa tarvittavaa kalustoa ja laitteistoa.  
 

Tavoitteet 
- Hautausmaiden hoito pidetään samalla tasolla kuin mihin viime vuosina on totuttu. 
- Vuonna 2023 tulee kuluneeksi 150 vuotta kirkonkylän hautausmaan käyttöönotosta. 

Huomioidaan tämä hautausmaalla mm. kesän kukkaistutuksissa ja viestinnässä. 
 

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat 6 792 

-osuus hautausmaanhoitajan palkasta  

Henkilösivukulut  

410000 Sosiaaliturvamaksut 106 

412000 Eläkemaksut 1 427 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 83 

- lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  

Erillinen palkkaliite  

Palvelujen ostot  

433000 ICT-palvelut 400 

-  Kirkonkylän ja Lahnalahden siunauskappeleiden puhelinkulut  

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2 000 

- yleismenot; yllättävät pienet korjaukset ja tarvikkeet   

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 1 000 

- vartiointiliikkeen palvelut sopimuksen mukaan   

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 5 500 

- yleismenot, muut tarvikkeet, lumityöt ostopalveluna  

435700 Jätehuolto 3 100 

-sis. myös vaihtolavan kulut, sekä umpisäiliön tyhjennys  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 3 200 

-hissin huoltosopimus, rikosilmoitusjärjestelmän käyttökulut  

440000 Asiantuntijapalvelut 500 
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442100 Omaisuusvakuutukset 2 400 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  

460000 Kalusteet 150 

-varaus  

466500 Työvälineet ja työkalut 5 000 

- varaus peräkärry ja muut välineet (mm lehtipuhallin)  

468000 Puhdistusaineet ja –tarvikkeet 400 

471000 Sähkö 19 000 

471300 Vesi 500 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 3 500 

-  rakennusmateriaalit, traktoreiden ja työkoneiden, kalusteiden ja laitteiden, samoin 
kuin kiinteistöjen huoltotarvikkeet mm. lamput, sulakkeet, LVI-tarvikkeet jne. 

 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 500 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 300 

- seurakunnallisten tilaisuuksien koristemateriaali  

472900 Suojavaatteet 800 

- Kirkon suojavaatesopimuksen mukaan ja oma valvonta ohjeiston mukaisesti 
hautausmaanhoitajan ja kesähenk. suojavaatteisiin 

 

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 250 

- kappelilla käytettävät erityisvaatteet, esim. albat  

Muut toimintakulut  

491200 Kiinteistövero 750 

TOIMINTAKATE 57 658 

Suunnitelman mukaiset poistot                      7 500 

 

1004040000 VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI  
 

Toiminta-ajatus 
Hautausmaat ovat olemassa ja niitä hoidetaan ja ylläpidetään hautaustoimeen liittyvien 
palvelusten suorittamiseen. Hautausmaiden hoidossa noudatetaan kirkkolainsäädännön, 
hautaustoimilain ja hautausmaiden ohjesäännön sekä muiden säädösten ja päätösten määräyksiä. 

 

Toimintaympäristö 
Seurakunnalla on Kirkonkylän hautausmaa ja Lahnalahden hautausmaa sekä sankarihautausmaa 
kirkkomaalla. Haudan kaivaminen ja peittäminen suoritetaan ostopalveluna. 
Kirkonkylän hautausmaalle on valmistunut uurnahauta-alue 2012. 
 

Tavoitteet 
- Vuonna 2023 tulee kuluneeksi 150 vuotta kirkonkylän hautausmaan käyttöönotosta. 

Huomioidaan tämä hautausmaalla mm. kesän kukkaistutuksissa ja viestinnässä. 

 

Hautaustoimeen liittyvät maksut  
321000 Haudan lunastusmaksut -5 000 

- hautapaikkaoikeuden lunastusmaksut  

321100 Hautauspalvelumaksut -13 500 

- haudan avaamis- ja peittämismaksut, sekä haudan peruskunnostusmaksut  

321500 Muistomerkki- ja hautapalkkimaksut -200 
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- uurnalehdon muistolaatat  

Henkilöstökulut  

Palkat ja palkkiot  

401000 Vakinaisten palkat 15 281 

-osuus hautausmaanhoitajan palkasta  

404200 Määräaikaisten palkat 13 059 

- hautausmaan kausityöntekijä kokoaik. määräaik. 6,5 kk/ haut.hoit.sijaisuus  

-osuus puutarhurin palkasta, kokoaik määräaik 5,5 kk  

Henkilösivukulut  

410000 Sosiaaliturvamaksut 440 

412000 Eläkemaksut 5 952 

414000  Muut sosiaalivakuutusmaksut  346 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  

Erillinen palkkaliite  

Palvelujen ostot  

434000 Haudankaivuupalvelut  17 000 

-haudan kaivaminen ja peittäminen ostopalveluna  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 1 000 

437000 Matkakustannukset 2 200 

-  virkamatkat; hautausmaanhoitajan ja tilapäisen hautausmaahenkilökunnan menot  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö      400 

- osanotto-, kurssi- ja materiaalimaksut  

443000 Korvaus tunnustuksettoman hauta-alueen käytöstä 300 

- osuus käyttökustannuksista Varkauden Luttilan hautausmaalla   

sopimuksen mukaan  

Vuokrakulut  

456000  Koneiden ja laitteiden vuokrat 300 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  

469000 Poltto- ja voiteluaineet 3 000 

- traktorin ja ruohonleikkurin kulutus  

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 800 

-  hautaamiseen ja peruskunnostukseen liittyvä multa  

475000 Hautamuistomerkit 600 

- uurnalehdon muistolaatat  

TOIMINTAKATE 41 978 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 500 

 

TOIMINTAKATE PÄÄLUOKKA 4 (HAUTAUSTOIMI)           138 639 
 

1005020000 KIRKKO  
 

Toiminta-ajatus 
Kirkkolain mukaan seurakunnalla tulee olla kirkko. Kirkon käytöstä on määräykset kirkko-
lainsäädännössä. Jumalanpalvelukset pidetään kirkossa. Kirkossa järjestetään myös muita  
kirkon pyhiä toimituksia ja muuta seurakunnan toimintaa sekä seurakunnan toimintaan 
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läheisesti liittyvää muuta toimintaa. 

 

Toimintaympäristö   
Kirkon ja kellotapulin ylläpitoa ja hoitoa jatketaan totutulla tavalla. Kirkkohallituksen 
edellyttämää ja vuonna 2001 ohjeistamaa arvoesinekirjanpito on viety ajan tasalle. 
 

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat  16 594 

- osuus seurakuntamestarin palkasta  
402000 Määräaikaisten palkat 4 122 

 - osuus hautausmaankausityöntekijöiden palkoista  
408900 Määräaikaisten palkat 2 500 

- suntioiden sijaiset    
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut 360 

412000 Eläkemaksut  4 876 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  284 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
433000 ICT-palvelut  2 500 

- kirkon puhelinkulut mm. palo- ja murtohälytyksen siirtomaksut, Telia    
- Sairaalan ja Mansikkapaikan johtoyhteys  
433500 Puhtaanapitopalvelut 500 

- sisältää albojen ja tapulin mattojen pesun  
- ikkunoiden pesu, varaus yllättävissä tilanteissa  
435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 4 000 

-  yleismenot, yllättävät pienet korjaukset ja tarvikkeet  
435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 3 000 

- kesällä aukioloajan järjestöjen palkkiot  
- vartiointiliikkeen palvelut   
435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 5 000 

- yleismenot, muut tarvikkeet  
- lumityöt  
- kirkon porttien graniittipylväinen ja porttien kunnostus  
435700 Jätehuolto 400 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 8 000 

- urkujen määräaikaishuolto  
- palo- ja murtohälytinlaitteiden huolto  
- paloilmoituslaitteiden määräaikais- ja varmennustarkastus   
- äänentoistolaitteiden huoltokulut  
440000 Asiantuntijapalvelut 1 000 

-varaus korjausselvityksiin  
442100 Omaisuusvakuutukset 12 000 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
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460000  Kalusteet 150 

- varaus  
461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 3 000 

-varaus kameravalvonnan uusimista varten  
466500 Työvälineet ja työkalut  300 

- kirkkopuistoon puutarhaletku ja kela  
467000  Elintarvikkeet 200 

-  kahvi ja oheistarvikkeet vapaaehtoiset siivoojat  
468000  Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 350 

- puhdistus- ja siivousaineet ja -tarvikkeet, wc-paperit, käsipyyhkeet, jne.  
470000  Lämmitys 16 500 

471000  Sähkö 14 000 

471300  Vesi 350 

472000  Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 900 

- rakennusmateriaalit, kalusteiden ja laitteiden, samoin kuin kiinteistöjen  
  huoltotarvikkeet mm. lamput, sulakkeet, LVI-tarvikkeet jne.  
472500  Puutarhatarvikkeet ja aineet 800 

- sankarihautausmaan kukat ja tarvikkeet  
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 1 500 

- seurakunnallisten tilaisuuksien koristemateriaali  
473050  Sakraaliesineet ja -vaatteisto 500 

- kirkossa käytettävät erityisvaatteet, esim. albat  
- ehtoollisvälineiden korjaus  
Muut toimintakulut  
491200 Kiinteistövero 3 500 

493000 Jäsenmaksut 200 

- Tiekirkon vuosikulu Kirkkopalvelut ry:lle  
TOIMINTAKATE  107 386 

Poistot ja arvonalentumiset  
646000  Poistot rakennuksista 5 800 

649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 1 700 

652000  Poistot koneista ja kalustosta  550 

 

1005030000 SEURAKUNTATALOT  
 

Toiminta-ajatus 
Seurakuntatalossa järjestetään monipuolista seurakunnan toimintaa, muistotilaisuuksia sekä 
seurakunnan toimintaan liittyvää muuta toimintaa. 
Tehtäväalueeseen sisältyvässä kirkonkylän kerhotalossa järjestetään joka arkipäivä lasten 
kerhotoimintaa syyskuusta toukokuun loppuun. Lisäksi tiloissa kokoontuu muita pienryhmiä ja 
pyhäkoulu.  
Tiloissa pidetään myös muistotilaisuuksia. 
 

Toimintaympäristö  
Seurakuntatalolla on myös toimistot; kirkkoherranvirasto, diakoniatyöntekijän työhuone ja 
taloustoimisto. Kerhotalon puolella on lapsi- ja nuorisotoimisto, kanttorin ja papiston työtilat 
sekä kiinteistöhenkilökunnan työtila. 
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Seurakuntatalo ja kirkonkylän kerhotalo ovat keskeisessä asemassa seurakunnan toiminnassa. 
Huolehditaan, että tilat pysyvät siistinä ja käyttökuntoisina.  
 

Maksutuotot  
353000  Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä  -4 000 

Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000  Vakinaisten palkat 21 687 

- osuus seurakuntamestarin, emännän ja hautausmaanhoitajan palkasta  
402000 Määräaikaisten palkat 4 122 

- osuus kausityöntekijöiden palkoista  
Henkilösivukulut  
410000 Sosiaaliturvamaksut 401 

412000 Eläkemaksut  5 421 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut  315 

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
433000 ICT-palvelut 2 300 

-internetyhteydet seurakuntatalolle ja kerholle  
433500 Puhtaanapitopalvelut 6 000 

- eteistilojen ja tarjoiluhuoneen sekä kerhotalon lattian vahaus  
- mm. liinavaatteiden pesu ja huolto  
- liinojen vuokra  
435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 6 000 

- yleismenot, yllättävät pienet korjaukset   
- ilmastointikanavien nuohous 2 000 €  
435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut  5 000 

- yleismenot, muut tarvikkeet, jne.  
- lumityöt kirkonkylän alueet  
- hiekoitus ja hiekan poisto  
435700 Jätehuolto 2 400 

- sis. rasvanerottelukaivon tyhjennyksen 1-2 kertaa vuodessa n. 550 €/kerta  
436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 5 000 

- yleismenot, keittiölaitteiden vuosihuoltosopimus,   
-Keittiön kylmiön uusinta, varaus  
437000 Matkakustannukset  800 

-  virkamatkat; seurakuntamestarin ja tilapäisen henkilökunnan menot                             
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 400 

- osanotto-, kurssi- ja materiaalimaksut  
440000 Asiantuntijapalvelut 2 000 

-Korjaustarpeiden suunnittelu  
442100 Omaisuusvakuutukset 2 400 

447000 Muut palvelut 200 

- hygieniapassi vapaaehtoisille  
Vuokrakulut  
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456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500 

- kiinteistötyöntoimiston tietokone leasing 3 v   
Aineet, tarvikkeet ja tavarat   
460000  Kalusteet  1 100 

- kerhon pimennysverhot 775 €  
- pyykinpesu kone 400 €  
466500 Työvälineet ja työkalut 400 

- varaus  
467000 Elintarvikkeet 250 

- tarjoiluun liittyvät oheistarvikkeet mm. servietit ja kertakäyttöastiat  
467600 Keittiövälineet ja –astiastot 400 

- ruoanvalmistus ja muut keittiövälineet, sekä astiat  
-pumpputermareiden uusinta  
468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 2 000 

- puhdistus- ja siivousaineet ja tarvikkeet, wc-paperit, käsipyyhkeet  
470000  Lämmitys 14 000 

471000  Sähkö 17 000 

471300  Vesi 1 500 

472000  Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 2 500 

- rakennusmateriaalit, kalusteiden ja laitteiden, samoin kuin kiinteistöjen  
  huoltotarvikkeet mm. lamput, sulakkeet, LVI-tarvikkeet jne.  
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 250 

- seurakunnallisten tilaisuuksien koristemateriaali  
472900 Suojavaatteet 700 

- Kirkon suojavaatesopimuksen mukaan ja omavalvonta  
ohjeiston mukaisesti, seurakuntamestarin suojavaatteisiin  
Muut toimintakulut  
491200 Kiinteistövero 1 800 

TOIMINTAKATE 102 846 

Poistot ja arvonalentumiset  
646000 Poistot rakennuksista 12 000 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 300 
 

1005040000 ASUINKIINTEISTÖT JA -OSAKKEET  
 

Toiminta-ajatus 
Asuintalo ”Vatikaani” on 1960-luvulla rakennettu seurakunnan viranhaltijoiden asunnoiksi. 
Talossa on kolme huoneistoa.  Vuokralaiset muuttivat pois kesällä 2017.  
Vuoden 2023 talousarviossa varataan määräraha Vatikaanin purkamiseen, purkaminen pyritään 
toteuttamaan kesällä 2023. 
 

Palvelujen ostot 
435000 Rakennuksen korjaus    150 000 
442100  Omaisuusvakuutukset            250 
- ensiriskivakuutus palon varalle 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 

Muut toimintakulut 
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491200  Kiinteistövero             200 

TOIMINTAKATE     150 450 
 

1005070000 KUVANSIN TOIMITILA -HUONEISTO 
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan toimitilat Kuvansissa sijaitsevat rivitalossa Asunto Oy Sompio 2, os. 
Kaupparinteentie 8 as 8-9. Tiloissa kokoontuu erilaisia varhaiskasvatuksen ja nuorisotyön sekä 
aikuistyön ryhmiä.  
 

Maksutuotot   
353000 Srk. til.käytt. vuokrat -50 

Palvelujen ostot  
433000 ICT-palvelut 200 
- liikkuva netti  
433500 Puhtaanapitopalvelut 600 
- talonmiesvuorot, sekä nurmikon ja pensasaitojen leikkaus ostopalveluna  
435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 450 

-yleismenot, yllättävät pienet korjaukset  
435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1 100 

- srk:n paikoitusalueen talvikunnossapitomenot  
436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut   150 

440000 Asiantuntijapalvelut 200 

-Mahdolliset tarkastusmaksut  
442100 Omaisuusvakuutukset 50 

Vuokrakulut  
458100 Vastikkeet  4 200 

- As. Oy Sompio 2 (A9; 96 € ja A8; 96 €, autotalli yht. 10 €/kk)  
458200 Rahoitusvastikkeet 450 

-Taloyhtiön päättämien remonttien rahoitusvastikkeet   
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
460000  Kalusteet 200 

- varaus  
461000 ICT-tarvikkeet 150 

-Musteet Kuvansin tulostin  
468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 150 

- puhdistus- ja siivousaineet ja tarvikkeet, wc-paperit, käsipyyhkeet  
471000  Sähkö 2 500 

471300  Vesi 500 

472000  Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100 
- rakennusmateriaalit, kalusteiden ja laitteiden, samoin kuin kiinteistöjen 
huolto-  
tarvikkeet mm. lamput, sulakkeet, LVI-tarvikkeet jne.  
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 100 

TOIMINTAKATE       11 050 
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1005310000 MAA- JA METSÄTALOUS  
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan metsämaat ovat lähinnä Yläpappila, Papinkangas, Pyörtynvuori ja Pitkäkangas -
tiloilla. Metsätalouden puunmyynnistä saatava tulo on kokonaisuuden kannalta merkittävä.  

 

Metsätalouden tuotot  
360000 Puun myyntituotot -     365 500  
-Erillinen liite  
Henkilöstökulut  
Palkat ja palkkiot  
401000 Vakinaisten palkat             2 758  

Henkilösivukulut  
410000  Sosiaaliturvamaksut                 43  

412000  Eläkemaksut                580  

414000  Muut sosiaalivakuutusmaksut                  34  

-lakisääteiset palkkausperusteiset vakuutusmaksut  
Erillinen palkkaliite  
Palvelujen ostot  
435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut               300  

-Tiemaksut ja kunnossapito  
436200 Metsänhoitokulut          52 000  

Erillinen liite/Metsänhoitotyöt vuodelle 2022  
436300 Puutavaran myyntikulut            3 370  

442100 Omaisuusvakuutukset            5 500  

Muut toimintakulut  
491000 Maksettava verot          20 000  

491200 Kiinteistövero                 50  

493000 Jäsenmaksut               200  

TOIMINTAKATE -     280 665  
 

 
602000 Muut korkotuotot  -       10 000  
 

 
Poistot ja arvonalentumiset  
642000 Poistot muista pitkävaikutteisista menoista               875  

649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista            3 400  

Sumu poistot yhteensä            4 275  

 

TOIMINTAKATE PÄÄLUOKKA 5 (KIINTEISTÖTOIMI)  90 767 
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8. TULOSLASKELMAOSA TALOUSARVIO VUODELLE 2023 
 

Tuloslaskelman tehtävänä on osoittaa, riittääkö tuottoina kerätty tulorahoitus kattamaan 

seurakunnan toiminnan menot, korko- ja muut rahoitusmenot ja pitkävaikutteisten 

omaisuuserien hankintamenojen jaksottamisesta aiheutuvat poistot ja arvonalentumiset. 

Tuloslaskelma palvelee seurakunnan johtamista ja sidosryhmiä. Tuloslaskelmassa esitetään 

seurakunnan kokonaistalouden kannalta keskeiset erät, varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut, 

verotulot, verotuskustannukset, keskusrahastomaksu, rahoitustuotot ja -kulut, suunnitelman 

mukaiset poistot sekä varausten ja rahastojen muutokset. 

Toimintatuotot ja -kulut on tuloslaskelmakaavassa ryhmitelty tulo- ja menolajeittain 

tilikohtaisesti. Tuloslaskelma sisältyy talousarvioon sekä tiliryhmä- että tilitasoisena. 

Toimintakate 

Toimintakate ilmoittaa, paljonko käyttötalouden nettokuluista jää katettavaksi 

verotuloilla, keskusrahaston toiminta-avustuksilla ja mahdollisilla rahoitustuloilla. 

Toimintatuotot ovat 196 871 € suuremmat vuoteen 2022 verrattuna. 

Talousarvion liiteosassa on hyväksyttäväksi: 

Hautamaksut ja hautasijan lunastushinnat, kiinteistötoimen yksikköhinnat, luottamushenkilöiden 

palkkiosääntö. Hautasijan lunastushinnat ja luottamushenkilöiden palkkiosäännön hyväksyy 

kirkkovaltuusto ja muut maksut kirkkoneuvosto. Muilta osin liitteet ovat luonteeltaan 

määrärahojen erittelyä. 

Toimintakuluista henkilöstömenot ovat 46 %, palvelujen ostot 25 %, vuokrat 1 %, aineet, 

tarvikkeet ja tavarat 23 %, annetut avustukset 2 % ja muut kulut 2 %. Luottamushenkilöiden 

palkkiosäännöt ja palkkaliite sisältyvät talousarvion liiteosaan. Palkkamenot on laskettu 

KIRVESTES mukaisilla arvioiduilla palkankorotuksilla, joiden uskotaan olevan vuodelle 2023 

edellisvuosia merkittävämpiä. 

Talousarvion laadinnassa on pidättäydytty välittömissä menoissa kirkkoneuvoston ohjeen 

mukaisesti. 

Muilta osin määrärahoja on korotettu vain, jos on selkeä tieto siitä, ettei vuoden 2022 taso tule 

riittämään. Toimintakulut ovat 4,71 % suuremmat kuin vuonna 2022. Talousarvio on laadittu 1,7 

% veroäyrin hinnalle. Kirkollisverotuloa on arvioitu kertyvän 860 000 € ja osuus 

valtionrahoituksesta 91 000 €.  

Vuosikate 

Vuosikate on tilikauden tuottojen ja kulujen erotus, joka on käytettävissä investointien ja 

lainanlyhennysten rahoittamiseen ja/tai rahoitusaseman vahvistamiseen. Ennen vuosikatetta 

esitetään vain säännönmukaisen toiminnan tuotot ja kulut. Satunnaisten tuottojen ja kulujen 

siirtämisellä vuosikatteen jälkeen pyritään saamaan vuosikate vertailukelpoiseksi eri tilikausien 

kesken. 

Korkotulot on arvioitu realistiselle tasolle. Vuosikate on miinuksella 102 920,00 €. 

Tilikauden tulos 

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tuottojen ja kulujen erotus eli tulos ennen tuloksen 



45 

järjestelyeriä. Tilikauden tuloksen jälkeen esitetään tuloksen järjestelyerät eli vapaaehtoisten 

varausten ja rahastojen muutokset sekä poistoeron muutokset. 

Käyttöomaisuuden poistot on arvioitu €. Satunnaisia eriä ovat asuintalo Vatikaanin purkaminen. 

Talousarvioesitys on alijäämäinen 134 628,00 €. 

 

8.1 Tuloslaskelmaosa talousarvio tiliryhmätaso 
 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1001010000 Hallintoelimet Toimintakulut 37 662,54 48 010,70 45 867,00 45 867,00 45 867,00 

1001010000 Hallintoelimet Henkilöstökulut 33 128,36 32 740,70 35 897,00 35 897,00 35 897,00 

1001010000 Hallintoelimet Palkat ja palkkiot 27 223,35 26 500,00 29 002,00 29 002,00 29 002,00 

1001010000 Hallintoelimet Henkilösivukulut 5 905,01 6 240,70 6 895,00 6 895,00 6 895,00 

1001010000 Hallintoelimet Palvelujen ostot 2 613,28 10 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 

1001010000 Hallintoelimet Aineet ja tarvikkeet 1 920,90 4 800,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

1001010000 Hallintoelimet 
Ostot tilikauden 

aikana 
1 920,90 4 800,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

1001010000 Hallintoelimet TOIMINTAKATE 37 662,54 48 010,70 45 867,00 45 867,00 45 867,00 

1001010000 Hallintoelimet VUOSIKATE 37 662,54 48 010,70 45 867,00 45 867,00 45 867,00 

1001010000 Hallintoelimet Sisäiset vyörytyserät -37 662,54         

1001010000 Hallintoelimet TILIKAUDEN TULOS 0,00 48 010,70 45 867,00 45 867,00 45 867,00 

1001010000 Hallintoelimet 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

0,00 48 010,70 45 867,00 45 867,00 45 867,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Toimintatuotot -6 071,89 -3 000,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Maksutuotot -6 041,89         

1001050000 Tal. ja henk.hallin Tuet ja avustukset   -3 000,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Muut toimintatuotot -30,00         

1001050000 Tal. ja henk.hallin Toimintakulut 112 537,79 150 580,00 187 150,00 187 150,00 187 150,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Henkilöstökulut 50 856,74 68 030,00 91 950,00 91 950,00 91 950,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Palkat ja palkkiot 41 027,10 55 062,00 74 290,00 74 290,00 74 290,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Henkilösivukulut 10 236,74 12 968,00 17 660,00 17 660,00 17 660,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-407,10         

1001050000 Tal. ja henk.hallin Palvelujen ostot 57 022,71 75 950,00 81 200,00 81 200,00 81 200,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Vuokrakulut 1 409,64 2 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Aineet ja tarvikkeet 3 248,70 4 600,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 
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1001050000 Tal. ja henk.hallin 
Ostot tilikauden 

aikana 
3 248,70 4 600,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin TOIMINTAKATE 106 465,90 147 580,00 184 350,00 184 350,00 184 350,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin VUOSIKATE 106 465,90 147 580,00 184 350,00 184 350,00 184 350,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin Sisäiset vyörytyserät -106 465,90         

1001050000 Tal. ja henk.hallin TILIKAUDEN TULOS 0,00 147 580,00 184 350,00 184 350,00 184 350,00 

1001050000 Tal. ja henk.hallin 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

0,00 147 580,00 184 350,00 184 350,00 184 350,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut 74 806,16 107 665,00 108 025,00 108 025,00 108 025,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Henkilöstökulut 62 753,85 81 765,00 83 325,00 83 325,00 83 325,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Palkat ja palkkiot 50 467,55 66 177,00 67 321,00 67 321,00 67 321,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Henkilösivukulut 12 286,30 15 588,00 16 004,00 16 004,00 16 004,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Palvelujen ostot 10 206,80 19 400,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Vuokrakulut 63,86         

1002010000 Jumalanpalveluselämä Aineet ja tarvikkeet 1 515,48 4 750,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä 
Ostot tilikauden 

aikana 
1 515,48 4 750,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Annetut avustukset   250,00 250,00 250,00 250,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Muut toimintakulut 266,17 1 500,00 500,00 500,00 500,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä TOIMINTAKATE 74 806,16 107 665,00 108 025,00 108 025,00 108 025,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä VUOSIKATE 74 806,16 107 665,00 108 025,00 108 025,00 108 025,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Sisäiset vyörytyserät 136 749,03         

1002010000 Jumalanpalveluselämä TILIKAUDEN TULOS 211 555,19 107 665,00 108 025,00 108 025,00 108 025,00 

1002010000 Jumalanpalveluselämä 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

211 555,19 107 665,00 108 025,00 108 025,00 108 025,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002040000 Aikuistyö Toimintatuotot -62,16         

1002040000 Aikuistyö Maksutuotot -62,16         

1002040000 Aikuistyö Toimintakulut 31 148,48 39 571,00 38 167,00 38 167,00 38 167,00 

1002040000 Aikuistyö Henkilöstökulut 24 664,78 24 821,00 25 267,00 25 267,00 25 267,00 

1002040000 Aikuistyö Palkat ja palkkiot 20 010,46 20 088,00 20 125,00 20 125,00 20 125,00 

1002040000 Aikuistyö Henkilösivukulut 4 654,32 4 733,00 5 142,00 5 142,00 5 142,00 

1002040000 Aikuistyö Palvelujen ostot 3 453,26 10 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 

1002040000 Aikuistyö Vuokrakulut 759,54 650,00 800,00 800,00 800,00 

1002040000 Aikuistyö Aineet ja tarvikkeet 2 270,90 3 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

1002040000 Aikuistyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
2 270,90 3 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

1002040000 Aikuistyö TOIMINTAKATE 31 086,32 39 571,00 38 167,00 38 167,00 38 167,00 

1002040000 Aikuistyö VUOSIKATE 31 086,32 39 571,00 38 167,00 38 167,00 38 167,00 

1002040000 Aikuistyö Sisäiset vyörytyserät 42 719,90         
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1002040000 Aikuistyö TILIKAUDEN TULOS 73 806,22 39 571,00 38 167,00 38 167,00 38 167,00 

1002040000 Aikuistyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

73 806,22 39 571,00 38 167,00 38 167,00 38 167,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002220000 Musiikkitoiminta Toimintakulut 45 755,80 47 778,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Henkilöstökulut 36 941,95 33 378,00 31 570,00 31 570,00 31 570,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Palkat ja palkkiot 29 963,42 27 015,00 25 505,00 25 505,00 25 505,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Henkilösivukulut 7 444,73 6 363,00 6 065,00 6 065,00 6 065,00 

1002220000 Musiikkitoiminta 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-466,20         

1002220000 Musiikkitoiminta Palvelujen ostot 5 012,75 8 350,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Vuokrakulut 255,44 350,00 500,00 500,00 500,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Aineet ja tarvikkeet 2 328,88 4 450,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Ostot tilikauden aikana 2 328,88 4 450,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Annetut avustukset 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Muut toimintakulut 216,78 250,00 250,00 250,00 250,00 

1002220000 Musiikkitoiminta TOIMINTAKATE 45 755,80 47 778,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 

1002220000 Musiikkitoiminta VUOSIKATE 45 755,80 47 778,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Sisäiset vyörytyserät 46 466,26         

1002220000 Musiikkitoiminta TILIKAUDEN TULOS 92 222,06 47 778,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 

1002220000 Musiikkitoiminta Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 92 222,06 47 778,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002310000 Varhaiskasvatus Toimintatuotot -250,00         

1002310000 Varhaiskasvatus Maksutuotot -250,00         

1002310000 Varhaiskasvatus Toimintakulut 76 058,44 93 981,00 99 114,00 99 114,00 99 114,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Henkilöstökulut 65 965,85 75 921,00 81 234,00 81 234,00 81 234,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Palkat ja palkkiot 53 159,91 61 905,00 65 632,00 65 632,00 65 632,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Henkilösivukulut 12 805,94 14 016,00 15 602,00 15 602,00 15 602,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Palvelujen ostot 4 539,07 8 940,00 8 440,00 8 440,00 8 440,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Vuokrakulut 573,00 550,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Aineet ja tarvikkeet 4 668,02 8 090,00 7 990,00 7 990,00 7 990,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Ostot tilikauden aikana 4 668,02 8 090,00 7 990,00 7 990,00 7 990,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Muut toimintakulut 312,50 480,00 450,00 450,00 450,00 

1002310000 Varhaiskasvatus TOIMINTAKATE 75 808,44 93 981,00 99 114,00 99 114,00 99 114,00 

1002310000 Varhaiskasvatus VUOSIKATE 75 808,44 93 981,00 99 114,00 99 114,00 99 114,00 

1002310000 Varhaiskasvatus Sisäiset vyörytyserät 75 513,65         

1002310000 Varhaiskasvatus TILIKAUDEN TULOS 151 322,09 93 981,00 99 114,00 99 114,00 99 114,00 

1002310000 Varhaiskasvatus 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

151 322,09 93 981,00 99 114,00 99 114,00 99 114,00 
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Tulosyksikkö  
Edellinen 
TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002350000 Rippikoulutyö Toimintatuotot   -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

1002350000 Rippikoulutyö Maksutuotot   -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

1002350000 Rippikoulutyö Toimintakulut   60 495,00 60 495,00 60 495,00 

1002350000 Rippikoulutyö Henkilöstökulut   33 895,00 33 895,00 33 895,00 

1002350000 Rippikoulutyö 
Palkat ja 

palkkiot 
  27 384,00 27 384,00 27 384,00 

1002350000 Rippikoulutyö Henkilösivukulut   6 511,00 6 511,00 6 511,00 

1002350000 Rippikoulutyö Palvelujen ostot   22 800,00 22 800,00 22 800,00 

1002350000 Rippikoulutyö 
Aineet ja 

tarvikkeet 
  3 800,00 3 800,00 3 800,00 

1002350000 Rippikoulutyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
  3 800,00 3 800,00 3 800,00 

1002350000 Rippikoulutyö TOIMINTAKATE   57 995,00 57 995,00 57 995,00 

1002350000 Rippikoulutyö VUOSIKATE   57 995,00 57 995,00 57 995,00 

1002350000 Rippikoulutyö 
TILIKAUDEN 
TULOS 

  57 995,00 57 995,00 57 995,00 

1002350000 Rippikoulutyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

  57 995,00 57 995,00 57 995,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002360000 Nuorisotyö Toimintatuotot -3 002,02 -2 500,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

1002360000 Nuorisotyö Maksutuotot -3 002,02 -2 500,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

1002360000 Nuorisotyö Toimintakulut 60 559,33 105 817,00 58 158,00 58 158,00 58 158,00 

1002360000 Nuorisotyö Henkilöstökulut 40 097,52 72 387,00 40 708,00 40 708,00 40 708,00 

1002360000 Nuorisotyö Palkat ja palkkiot 32 483,85 58 588,00 32 486,00 32 486,00 32 486,00 

1002360000 Nuorisotyö Henkilösivukulut 7 613,67 13 799,00 8 222,00 8 222,00 8 222,00 

1002360000 Nuorisotyö Palvelujen ostot 16 613,15 26 180,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 

1002360000 Nuorisotyö Vuokrakulut 291,64 400,00 600,00 600,00 600,00 

1002360000 Nuorisotyö Aineet ja tarvikkeet 2 677,02 5 700,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

1002360000 Nuorisotyö Ostot tilikauden aikana 2 677,02 5 700,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

1002360000 Nuorisotyö Annetut avustukset 800,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 

1002360000 Nuorisotyö Muut toimintakulut 80,00         

1002360000 Nuorisotyö TOIMINTAKATE 57 557,31 103 317,00 57 158,00 57 158,00 57 158,00 

1002360000 Nuorisotyö VUOSIKATE 57 557,31 103 317,00 57 158,00 57 158,00 57 158,00 

1002360000 Nuorisotyö Sisäiset vyörytyserät 54 226,75         

1002360000 Nuorisotyö TILIKAUDEN TULOS 111 784,06 103 317,00 57 158,00 57 158,00 57 158,00 

1002360000 Nuorisotyö Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 111 784,06 103 317,00 57 158,00 57 158,00 57 158,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002410000 Diakoniatyö Toimintatuotot -6 608,31 -1 500,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 

1002410000 Diakoniatyö Myyntituotot -610,00         
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1002410000 Diakoniatyö Maksutuotot -939,60 -1 200,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

1002410000 Diakoniatyö 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-2 319,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

1002410000 Diakoniatyö Tuet ja avustukset -2 739,71         

1002410000 Diakoniatyö Toimintakulut 78 982,89 82 951,00 95 518,00 95 518,00 95 518,00 

1002410000 Diakoniatyö Henkilöstökulut 64 201,52 62 451,00 71 468,00 71 468,00 71 468,00 

1002410000 Diakoniatyö Palkat ja palkkiot 51 422,47 50 546,00 57 742,00 57 742,00 57 742,00 

1002410000 Diakoniatyö Henkilösivukulut 12 779,05 11 905,00 13 726,00 13 726,00 13 726,00 

1002410000 Diakoniatyö Palvelujen ostot 2 583,82 6 400,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 

1002410000 Diakoniatyö Vuokrakulut 394,70 400,00 600,00 600,00 600,00 

1002410000 Diakoniatyö Aineet ja tarvikkeet 2 898,18 4 700,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 

1002410000 Diakoniatyö Ostot tilikauden aikana 2 898,18 4 700,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 

1002410000 Diakoniatyö Annetut avustukset 8 904,67 9 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

1002410000 Diakoniatyö TOIMINTAKATE 72 374,58 81 451,00 94 218,00 94 218,00 94 218,00 

1002410000 Diakoniatyö VUOSIKATE 72 374,58 81 451,00 94 218,00 94 218,00 94 218,00 

1002410000 Diakoniatyö Sisäiset vyörytyserät 61 307,55         

1002410000 Diakoniatyö TILIKAUDEN TULOS 133 682,13 81 451,00 94 218,00 94 218,00 94 218,00 

1002410000 Diakoniatyö Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 133 682,13 81 451,00 94 218,00 94 218,00 94 218,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1002600000 Lähetystyö Toimintatuotot -1 250,00         

1002600000 Lähetystyö 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-1 250,00         

1002600000 Lähetystyö Toimintakulut 20 089,34 24 250,00 24 250,00 24 250,00 24 250,00 

1002600000 Lähetystyö Henkilöstökulut -1 540,36         

1002600000 Lähetystyö Palkat ja palkkiot -1 236,53         

1002600000 Lähetystyö Henkilösivukulut -303,83         

1002600000 Lähetystyö Palvelujen ostot 131,75 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1002600000 Lähetystyö Aineet ja tarvikkeet 797,95 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

1002600000 Lähetystyö Ostot tilikauden aikana 797,95 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

1002600000 Lähetystyö Annetut avustukset 20 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 

1002600000 Lähetystyö TOIMINTAKATE 18 839,34 24 250,00 24 250,00 24 250,00 24 250,00 

1002600000 Lähetystyö VUOSIKATE 18 839,34 24 250,00 24 250,00 24 250,00 24 250,00 

1002600000 Lähetystyö Sisäiset vyörytyserät 24 836,80         

1002600000 Lähetystyö TILIKAUDEN TULOS 43 676,14 24 250,00 24 250,00 24 250,00 24 250,00 

1002600000 Lähetystyö Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 43 676,14 24 250,00 24 250,00 24 250,00 24 250,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1004010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut 16 189,81 22 707,00 39 003,00 39 003,00 39 003,00 

1004010000 Hautausmaahallinto Henkilöstökulut 15 565,29 21 807,00 36 853,00 36 853,00 36 853,00 

1004010000 Hautausmaahallinto Palkat ja palkkiot 12 556,48 17 649,00 29 774,00 29 774,00 29 774,00 

1004010000 Hautausmaahallinto Henkilösivukulut 3 008,81 4 158,00 7 079,00 7 079,00 7 079,00 
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1004010000 Hautausmaahallinto Palvelujen ostot 328,70 750,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

1004010000 Hautausmaahallinto Vuokrakulut 145,82         

1004010000 Hautausmaahallinto Muut toimintakulut 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 

1004010000 Hautausmaahallinto TOIMINTAKATE 16 189,81 22 707,00 39 003,00 39 003,00 39 003,00 

1004010000 Hautausmaahallinto VUOSIKATE 16 189,81 22 707,00 39 003,00 39 003,00 39 003,00 

1004010000 Hautausmaahallinto Sisäiset vyörytyserät -15 426,77         

1004010000 Hautausmaahallinto TILIKAUDEN TULOS 763,04 22 707,00 39 003,00 39 003,00 39 003,00 

1004010000 Hautausmaahallinto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

763,04 22 707,00 39 003,00 39 003,00 39 003,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1004030000 Hautausmaan kiint. Toimintakulut 39 294,40 43 107,31 57 658,00 57 658,00 57 658,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Henkilöstökulut 7 907,30 8 307,31 8 408,00 8 408,00 8 408,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Palkat ja palkkiot 6 407,50 6 723,31 6 792,00 6 792,00 6 792,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Henkilösivukulut 1 499,80 1 584,00 1 616,00 1 616,00 1 616,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Palvelujen ostot 11 799,23 17 150,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Aineet ja tarvikkeet 18 897,42 17 000,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. 
Ostot tilikauden 

aikana 
18 897,42 17 000,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Muut toimintakulut 690,45 650,00 750,00 750,00 750,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. TOIMINTAKATE 39 294,40 43 107,31 57 658,00 57 658,00 57 658,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. VUOSIKATE 39 294,40 43 107,31 57 658,00 57 658,00 57 658,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

7 083,59 7 269,00 7 269,00 7 269,00 7 269,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. 
Suunnitelman 

mukaiset poistot 
7 083,59 7 269,00 7 269,00 7 269,00 7 269,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. Sisäiset vyörytyserät 33 309,53         

1004030000 Hautausmaan kiint. TILIKAUDEN TULOS 79 687,52 50 376,31 64 927,00 64 927,00 64 927,00 

1004030000 Hautausmaan kiint. 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

79 687,52 50 376,31 64 927,00 64 927,00 64 927,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1004040000 Varsinainen hautaust Toimintatuotot -23 682,00 -12 900,00 -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Maksutuotot -23 682,00 -12 900,00 -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Toimintakulut 56 500,51 59 041,00 60 678,00 60 678,00 60 678,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Henkilöstökulut 34 655,64 35 891,00 35 078,00 35 078,00 35 078,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Palkat ja palkkiot 27 917,71 29 048,00 28 340,00 28 340,00 28 340,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Henkilösivukulut 6 737,93 6 843,00 6 738,00 6 738,00 6 738,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Palvelujen ostot 18 508,52 19 450,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Vuokrakulut 145,82 300,00 300,00 300,00 300,00 
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1004040000 Varsinainen hautaust Aineet ja tarvikkeet 3 190,53 3 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

1004040000 Varsinainen hautaust 
Ostot tilikauden 

aikana 
3 190,53 3 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

1004040000 Varsinainen hautaust TOIMINTAKATE 32 818,51 46 141,00 41 978,00 41 978,00 41 978,00 

1004040000 Varsinainen hautaust VUOSIKATE 32 818,51 46 141,00 41 978,00 41 978,00 41 978,00 

1004040000 Varsinainen hautaust 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

1 700,06 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

1004040000 Varsinainen hautaust 
Suunnitelman 

mukaiset poistot 
1 700,06 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

1004040000 Varsinainen hautaust Sisäiset vyörytyserät 26 312,38         

1004040000 Varsinainen hautaust TILIKAUDEN TULOS 60 830,95 47 841,00 43 678,00 43 678,00 43 678,00 

1004040000 Varsinainen hautaust 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

60 830,95 47 841,00 43 678,00 43 678,00 43 678,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1005020000 Kirkko Toimintatuotot -16,39         

1005020000 Kirkko Vuokratuotot -16,39         

1005020000 Kirkko Toimintakulut 76 799,64 86 762,00 107 086,00 107 086,00 107 086,00 

1005020000 Kirkko Henkilöstökulut 19 087,02 21 262,00 28 736,00 28 736,00 28 736,00 

1005020000 Kirkko Palkat ja palkkiot 15 461,93 17 208,00 23 216,00 23 216,00 23 216,00 

1005020000 Kirkko Henkilösivukulut 3 865,26 4 054,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 

1005020000 Kirkko 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-240,17         

1005020000 Kirkko Palvelujen ostot 23 293,23 31 150,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 

1005020000 Kirkko Vuokrakulut 683,04 700,00       

1005020000 Kirkko Aineet ja tarvikkeet 30 654,57 29 950,00 38 250,00 38 250,00 38 250,00 

1005020000 Kirkko Ostot tilikauden aikana 30 654,57 29 950,00 38 250,00 38 250,00 38 250,00 

1005020000 Kirkko Muut toimintakulut 3 081,78 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 

1005020000 Kirkko TOIMINTAKATE 76 783,25 86 762,00 107 086,00 107 086,00 107 086,00 

1005020000 Kirkko VUOSIKATE 76 783,25 86 762,00 107 086,00 107 086,00 107 086,00 

1005020000 Kirkko Poistot ja arvonalentumiset 7 451,51 7 830,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 

1005020000 Kirkko Suunnitelman mukaiset poistot 7 451,51 7 830,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 

1005020000 Kirkko Sisäiset vyörytyserät -84 234,76         

1005020000 Kirkko TILIKAUDEN TULOS 0,00 94 592,00 115 136,00 115 136,00 115 136,00 

1005020000 Kirkko 
Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-1 599,00         

1005020000 Kirkko Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 599,00 94 592,00 115 136,00 115 136,00 115 136,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1005030000 Seurakuntatalot Toimintatuotot -2 938,15 -3 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

1005030000 Seurakuntatalot Maksutuotot -25,00         

1005030000 Seurakuntatalot Vuokratuotot -2 913,15 -3 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 
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1005030000 Seurakuntatalot Toimintakulut 97 741,98 126 136,00 106 846,00 106 846,00 106 846,00 

1005030000 Seurakuntatalot Henkilöstökulut 44 107,67 53 136,00 31 946,00 31 946,00 31 946,00 

1005030000 Seurakuntatalot Palkat ja palkkiot 35 518,18 43 006,00 25 809,00 25 809,00 25 809,00 

1005030000 Seurakuntatalot Henkilösivukulut 8 589,49 10 130,00 6 137,00 6 137,00 6 137,00 

1005030000 Seurakuntatalot Palvelujen ostot 17 874,09 33 550,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 

1005030000 Seurakuntatalot Vuokrakulut 156,16 300,00 500,00 500,00 500,00 

1005030000 Seurakuntatalot Aineet ja tarvikkeet 34 032,78 37 350,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 

1005030000 Seurakuntatalot 
Ostot tilikauden 

aikana 
34 032,78 37 350,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 

1005030000 Seurakuntatalot Muut toimintakulut 1 571,28 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

1005030000 Seurakuntatalot TOIMINTAKATE 94 803,83 123 136,00 102 846,00 102 846,00 102 846,00 

1005030000 Seurakuntatalot VUOSIKATE 94 803,83 123 136,00 102 846,00 102 846,00 102 846,00 

1005030000 Seurakuntatalot Poistot ja arvonalentumiset 11 302,24 10 414,00 10 414,00 10 414,00 10 414,00 

1005030000 Seurakuntatalot 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
11 302,24 10 414,00 10 414,00 10 414,00 10 414,00 

1005030000 Seurakuntatalot Sisäiset vyörytyserät -95 132,18         

1005030000 Seurakuntatalot TILIKAUDEN TULOS 10 973,89 133 550,00 113 260,00 113 260,00 113 260,00 

1005030000 Seurakuntatalot 
Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-2 032,97         

1005030000 Seurakuntatalot 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

8 940,92 133 550,00 113 260,00 113 260,00 113 260,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1005040000 As.kt ja osakkeet Toimintakulut 270,43 150 450,00 150 450,00 0,00 0,00 

1005040000 As.kt ja osakkeet Palvelujen ostot 94,09 250,00 250,00 0,00 0,00 

1005040000 As.kt ja osakkeet Aineet ja tarvikkeet   150 000,00 150 000,00     

1005040000 As.kt ja osakkeet Ostot tilikauden aikana   150 000,00 150 000,00     

1005040000 As.kt ja osakkeet Muut toimintakulut 176,34 200,00 200,00     

1005040000 As.kt ja osakkeet TOIMINTAKATE 270,43 150 450,00 150 450,00 0,00 0,00 

1005040000 As.kt ja osakkeet VUOSIKATE 270,43 150 450,00 150 450,00 0,00 0,00 

1005040000 As.kt ja osakkeet Sisäiset vyörytyserät -670,89         

1005040000 As.kt ja osakkeet TILIKAUDEN TULOS -400,46 150 450,00 150 450,00 0,00 0,00 

1005040000 As.kt ja osakkeet Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -400,46 150 450,00 150 450,00 0,00 0,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Toimintatuotot -96,78 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Vuokratuotot -96,78 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Toimintakulut 7 650,91 9 250,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Palvelujen ostot 986,65 2 850,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Vuokrakulut 3 330,76 3 100,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Aineet ja tarvikkeet 3 333,50 3 300,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto 
Ostot tilikauden 

aikana 
3 333,50 3 300,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto TOIMINTAKATE 7 554,13 9 200,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 
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1005070000 Kuvansin toimit-hto VUOSIKATE 7 554,13 9 200,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto Sisäiset vyörytyserät -7 554,13         

1005070000 Kuvansin toimit-hto TILIKAUDEN TULOS 0,00 9 200,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 

1005070000 Kuvansin toimit-hto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

0,00 9 200,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1005310000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot -346 686,83 -176 029,00 -365 500,00 -250 000,00 -250 000,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Vuokratuotot -1 028,88 -500,00       

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Metsätalouden 

tuotot 
-345 657,95 -175 529,00 -365 500,00 -250 000,00 -250 000,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut 79 239,42 60 674,00 84 235,00 72 165,00 72 165,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Henkilöstökulut 3 475,25 3 457,00 3 115,00 3 415,00 3 415,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Palkat ja palkkiot 2 792,91 2 797,00 2 758,00 2 758,00 2 758,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Henkilösivukulut 682,34 660,00 357,00 657,00 657,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Palvelujen ostot 67 208,60 41 967,00 60 870,00 53 500,00 53 500,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Aineet ja tarvikkeet 53,99         

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Ostot tilikauden 

aikana 
53,99         

1005310000 Maa- ja metsätalous Muut toimintakulut 8 501,58 15 250,00 20 250,00 15 250,00 15 250,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous TOIMINTAKATE -267 447,41 -115 355,00 -281 265,00 -177 835,00 -177 835,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Rahoitustuotot- ja 
kulut 

-8 420,80 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Korkotuotot -8 420,80 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous VUOSIKATE -275 868,21 -125 355,00 -291 265,00 -187 835,00 -187 835,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

4 273,42 4 275,00 4 275,00 4 275,00 4 275,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Suunnitelman 

mukaiset poistot 
4 273,42 4 275,00 4 275,00 4 275,00 4 275,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous Sisäiset vyörytyserät -23 519,96         

1005310000 Maa- ja metsätalous TILIKAUDEN TULOS -295 114,75 -121 080,00 -286 990,00 -183 560,00 -183 560,00 

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Poistoerojen lisäys (-) 
tai vähennys (+) 

-1 224,48         

1005310000 Maa- ja metsätalous 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

-296 339,23 -121 080,00 -286 990,00 -183 560,00 -183 560,00 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan 
vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

1006100000 Tuloslaskelmaosa Kirkollisverotulot -833 968,48 -790 000,00 -860 000,00 -855 000,00 -850 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa Valtionrahoitus -93 168,00 -91 500,00 -91 000,00 -90 500,00 -91 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa Verotuskulut 13 361,55 13 500,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa Kirkon rahastomaksut 73 606,02 73 300,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa 
Rahoitustuotot- ja 
kulut 

58 761,72 -11 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa Korkotuotot -6 238,86 -11 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa 
Arvonalentumiset 

sijoituksista 
65 000,00         

1006100000 Tuloslaskelmaosa Korkokulut 0,58         

1006100000 Tuloslaskelmaosa VUOSIKATE -781 407,19 -805 700,00 -871 000,00 -865 500,00 -861 000,00 
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1006100000 Tuloslaskelmaosa Sisäiset vyörytyserät -86 967,57         

1006100000 Tuloslaskelmaosa 
Erilliskirjanpitona 
hoidetut rahastot 

0,00         

1006100000 Tuloslaskelmaosa Tuotot -38 984,47         

1006100000 Tuloslaskelmaosa Kulut 38 557,21         

1006100000 Tuloslaskelmaosa 
Siirrot 

rahastosta/rahastoon 
427,26         

1006100000 Tuloslaskelmaosa TILIKAUDEN TULOS -868 374,76 -805 700,00 -871 000,00 -865 500,00 -861 000,00 

1006100000 Tuloslaskelmaosa 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

-868 374,76 -805 700,00 -871 000,00 -865 500,00 -861 000,00 

 

8.2 Tuloslaskelmaosa talousarvio tiliryhmätaso pääluokat  
 

1. HALLINTO 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -6 113,29 -3 000,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 

Myyntituotot -41,40     

Maksutuotot -6 041,89     

Tuet ja avustukset  -3 000,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 

Muut toimintatuotot -30,00     

Toimintakulut 195 223,67 257 508,70 233 017,00 233 017,00 233 017,00 

Henkilöstökulut 105 172,70 129 938,70 127 847,00 127 847,00 127 847,00 

Palkat ja palkkiot 85 151,86 105 169,00 103 292,00 103 292,00 103 292,00 

Henkilösivukulut 20 427,94 24 769,70 24 555,00 24 555,00 24 555,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -407,10     

Palvelujen ostot 78 315,38 107 970,00 86 670,00 86 670,00 86 670,00 

Vuokrakulut 3 037,99 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 8 677,60 14 550,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

Ostot tilikauden aikana 8 677,60 14 550,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

Muut toimintakulut 20,00 50,00    

TOIMINTAKATE 189 110,38 254 508,70 230 217,00 230 217,00 230 217,00 

VUOSIKATE 189 110,38 254 508,70 230 217,00 230 217,00 230 217,00 

Sisäiset vyörytyserät -189 099,78     

TILIKAUDEN TULOS 10,60 254 508,70 230 217,00 230 217,00 230 217,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10,60 254 508,70 230 217,00 230 217,00 230 217,00 

 

2. SEURAKUNNALLINEN 
TOIMINTA 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -17 785,35 -4 000,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 

Myyntituotot -610,00     

Maksutuotot -4 763,98 -3 700,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -7 420,66 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Tuet ja avustukset -4 990,71     
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Toimintakulut 394 126,55 502 013,00 529 697,00 529 697,00 529 697,00 

Henkilöstökulut 293 085,11 350 723,00 367 467,00 367 467,00 367 467,00 

Palkat ja palkkiot 236 271,13 284 319,00 296 195,00 296 195,00 296 195,00 

Henkilösivukulut 57 280,18 66 404,00 71 272,00 71 272,00 71 272,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -466,20     

Palvelujen ostot 42 541,10 80 670,00 89 640,00 89 640,00 89 640,00 

Vuokrakulut 2 338,18 2 350,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 17 585,49 32 940,00 33 790,00 33 790,00 33 790,00 

Ostot tilikauden aikana 17 585,49 32 940,00 33 790,00 33 790,00 33 790,00 

Annetut avustukset 37 701,22 33 100,00 34 100,00 34 100,00 34 100,00 

Muut toimintakulut 875,45 2 230,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

TOIMINTAKATE 376 341,20 498 013,00 524 897,00 524 897,00 524 897,00 

VUOSIKATE 376 341,20 498 013,00 524 897,00 524 897,00 524 897,00 

Sisäiset vyörytyserät 441 819,94     

TILIKAUDEN TULOS 818 161,14 498 013,00 524 897,00 524 897,00 524 897,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 818 161,14 498 013,00 524 897,00 524 897,00 524 897,00 

 

4. HAUTAUSTOIMI 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -23 682,00 -12 900,00 -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 

Maksutuotot -23 682,00 -12 900,00 -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 

Toimintakulut 111 984,72 124 855,31 157 339,00 157 339,00 157 339,00 

Henkilöstökulut 58 128,23 66 005,31 80 339,00 80 339,00 80 339,00 

Palkat ja palkkiot 46 881,69 53 420,31 64 906,00 64 906,00 64 906,00 

Henkilösivukulut 11 246,54 12 585,00 15 433,00 15 433,00 15 433,00 

Palvelujen ostot 30 636,45 37 350,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 

Vuokrakulut 291,64 300,00 300,00 300,00 300,00 

Aineet ja tarvikkeet 22 087,95 20 400,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 

Ostot tilikauden aikana 22 087,95 20 400,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 

Muut toimintakulut 840,45 800,00 900,00 900,00 900,00 

TOIMINTAKATE 88 302,72 111 955,31 138 639,00 138 639,00 138 639,00 

VUOSIKATE 88 302,72 111 955,31 138 639,00 138 639,00 138 639,00 

Poistot ja arvonalentumiset 8 783,65 8 969,00 8 969,00 8 969,00 8 969,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 8 783,65 8 969,00 8 969,00 8 969,00 8 969,00 

Sisäiset vyörytyserät 44 195,14     

TILIKAUDEN TULOS 141 281,51 120 924,31 147 608,00 147 608,00 147 608,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 141 281,51 120 924,31 147 608,00 147 608,00 147 608,00 

 

5.KIINTEISTÖTOIMI 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 
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Toimintatuotot -487 385,41 -179 079,00 -369 550,00 -254 050,00 -254 050,00 

Myyntituotot -75,00     

Maksutuotot -1 323,70     

Vuokratuotot -4 087,46 -3 550,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 

Metsätalouden tuotot -345 657,95 -175 529,00 -365 500,00 -250 000,00 -250 000,00 

Muut toimintatuotot -136 241,30     

Toimintakulut 295 759,24 433 272,00 459 717,00 297 197,00 297 197,00 

Henkilöstökulut 81 399,81 77 855,00 63 797,00 64 097,00 64 097,00 

Palkat ja palkkiot 65 667,06 63 011,00 51 783,00 51 783,00 51 783,00 

Henkilösivukulut 15 972,92 14 844,00 12 014,00 12 314,00 12 314,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -240,17     

Palvelujen ostot 126 450,07 109 767,00 132 770,00 125 150,00 125 150,00 

Vuokrakulut 4 169,96 4 100,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 

Aineet ja tarvikkeet 69 390,01 220 600,00 232 050,00 82 050,00 82 050,00 

Ostot tilikauden aikana 69 390,01 220 600,00 232 050,00 82 050,00 82 050,00 

Muut toimintakulut 14 349,39 20 950,00 25 950,00 20 750,00 20 750,00 

TOIMINTAKATE -191 626,17 254 193,00 90 167,00 43 147,00 43 147,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -8 420,80 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

Korkotuotot -8 420,80 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

VUOSIKATE -200 046,97 244 193,00 80 167,00 33 147,00 33 147,00 

Poistot ja arvonalentumiset 24 183,92 22 519,00 22 739,00 22 739,00 22 739,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 24 183,92 22 519,00 22 739,00 22 739,00 22 739,00 

Sisäiset vyörytyserät -209 947,73     

TILIKAUDEN TULOS -385 810,78 266 712,00 102 906,00 55 886,00 55 886,00 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -4 856,45     

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -390 667,23 266 712,00 102 906,00 55 886,00 55 886,00 

 

8.3 Tuloslaskelmaosa talousarvio tiliryhmätaso 
 

TULOSLASKELMA 
Tiliryhmätaso 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -534 966,05 -198 979,00 -395 850,00 -280 350,00 -280 350,00 

Myyntituotot -726,40     

Maksutuotot -35 811,57 -16 600,00 -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 

Vuokratuotot -4 087,46 -3 550,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 

Metsätalouden tuotot -345 657,95 -175 529,00 -365 500,00 -250 000,00 -250 000,00 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-7 420,66 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Tuet ja avustukset -4 990,71 -3 000,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 

Muut toimintatuotot -136 271,30     

Toimintakulut 997 094,18 1 317 649,01 1 379 770,00 1 217 250,00 1 217 250,00 
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Henkilöstökulut 537 785,85 624 522,01 639 450,00 639 750,00 639 750,00 

Palkat ja palkkiot 433 971,74 505 919,31 516 176,00 516 176,00 516 176,00 

Henkilösivukulut 104 927,58 118 602,70 123 274,00 123 574,00 123 574,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 113,47     

Palvelujen ostot 277 943,00 335 757,00 350 080,00 342 460,00 342 460,00 

Vuokrakulut 9 837,77 11 750,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 

Aineet ja tarvikkeet 117 741,05 288 490,00 314 140,00 164 140,00 164 140,00 

Ostot tilikauden aikana 117 741,05 288 490,00 314 140,00 164 140,00 164 140,00 

Annetut avustukset 37 701,22 33 100,00 34 100,00 34 100,00 34 100,00 

Muut toimintakulut 16 085,29 24 030,00 28 050,00 22 850,00 22 850,00 

TOIMINTAKATE 462 128,13 1 118 670,01 983 920,00 936 900,00 936 900,00 

Kirkollisverotulot -833 968,48 -790 000,00 -860 000,00 -855 000,00 -850 000,00 

Valtionrahoitus -93 168,00 -91 500,00 -91 000,00 -90 500,00 -91 000,00 

Verotuskulut 13 361,55 13 500,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

Kirkon rahastomaksut 73 606,02 73 300,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 50 340,92 -21 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 

Korkotuotot -14 659,66 -21 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 

Arvonalentumiset sijoituksista 65 000,00     

Korkokulut 0,58     

VUOSIKATE -327 699,86 302 970,01 102 920,00 61 400,00 65 900,00 

Poistot ja arvonalentumiset 32 967,57 31 488,00 31 708,00 31 708,00 31 708,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 32 967,57 31 488,00 31 708,00 31 708,00 31 708,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00     

Tuotot -38 984,47     

Kulut 38 557,21     

Siirrot rahastosta/rahastoon 427,26     

TILIKAUDEN TULOS -294 732,29 334 458,01 134 628,00 93 108,00 97 608,00 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys 
(+) 

-4 856,45     

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -299 588,74 334 458,01 134 628,00 93 108,00 97 608,00 
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9. INVESTOINTIOSA  
 

9.1 INVESTOINNIT toteutetaan vuonna 2023 

 

Menot 

Seurakuntatalo, rakennuksen ulkopuoliset osat: 
 

•Pääsisäänkäynnin portaiden kunnostus, etureunojen ja luiskan metalliosien uusiminen ja pilarien 
sekä kaiteiden huoltomaalaus 
•Portaiden otsapintojen korjaus sementtipohjaisella korjausmassalla 
•Ulko-oven huoltomaalaus 

     12 400,00€ 

Seurakuntatalo yhteensä   12 400,00€ 
Poistoajat eivät poikkea aiemmasta 

 

Kirkonkylän kerhotalo, rakennuksen ulkopuoliset osat: 

-Ikkunoiden puuosat ovat kunnostuksen ja huoltomaalauksen tarpeessa erityisesti auringon puoleisilla 
seinustoilla. 
-Kerhotilan isojen ikkunoiden alumiiniprofiilien kiinnitys on suositeltavaa korjata. 
-Kerhohuoneen ovi uusitaan.  

Kerhotalo yhteensä     5 000,00€ 

Poistoajat eivät poikkea aiemmasta 

 

Kirkko, rakennuksen sisäpuoli ja ulkopuoli: 

•Wc-tilan kunnostus     2 000,00 €  

Kirkon kuntotutkimus ja valmistelu maalaustöihin  15 000,00 € 

Kirkko yhteensä    17 000,00€ 
Poistoajat eivät poikkea aiemmasta 

Yhteensä     34 400,00€ 
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9.2 Seurakuntasuunnitelma vuoden 2023 talousarvion ulkopuolelle jäävät tiedossa 

olevat investoinnit, jotka siirtyvät seuraaville vuosille 
 
1 – 10 vuotta, 6-10 vuotta    

 

Kirkko Vuonna 2024 

 

 Ulkoverhouksen maalaus ja siihen liittyvät työt   500 000,00€ 
 

Pyritään toteuttamaan 6-10 vuoden kuluessa 
 Kirkollisen esineistön inventointi 

 Vanhojen kasukoiden korjaus 
 

Kellotapuli Vuonna 2025 

 

 Korjaus- ja kunnostustyöt    202 400,00€ 
 

Kirkonkylän siunauskappeli 
 

Pyritään toteuttamaan 1-3 vuoden kuluessa 

 Maanpinnat muotoillaan rakennuksesta poispäin viettäviksi. 
 Katolta ja maanpinnoilla liikkuvat hule- ja sadevedet johdetaan pois rakennuksen  

vierustoilta. 

 Kellarikerroksen sisäänkäyntien edustan betonilaatoitus puretaan ja maanpinnan kallistus  
tehdään rakennuksesta poispäin.  

      10 000,00€  

 Alakerran naisten wc-tilaan on suositeltavaa asentaa allashana, bideesuihku ja viemäröinti  
sekä ottaa käsienpesuallas käyttöön. 

 Kiinteät seinätikkaat asennetaan ulkoseinään. 

 
Pyritään toteuttamaan 3-5 vuoden kuluessa 

 Laatoitettujen tasojen ja perusmuurien sekä ulkoseinien ja betonipilarien  
vauriot/halkeamat korjataan. Korjatut kohdat huoltomaalataan 

 Pääsisäänkäynnin edessä oleva kivilankkulaatoitus uusitaan. 
 Ikkunapenkkien Minerit-aaltoverhouslevyt puretaan ja korvataan vesipellityksillä. 
 Irti olevat lattialaatoitukset kappelin ja tuulikaapin lattiassa korjataan. 

 Kappelin etuosan korokelattian pintarakenne korjataan ja lattia pinnoitetaan tarkoitukseen  
soveltuvilla materiaaleilla. 

 
Pyritään toteuttamaan 5-10 vuoden kuluessa 

 Kun märkätilat remontoidaan seuraavan kerran, tiloihin asennetaan laatoitusten alle  
siveltävä pintavedeneristysjärjestelmä. 

 

Kirkonkylän hautausmaa    
 Pyritään toteuttamaan 6-10 vuoden kuluessa 

 Hoitamattomien hautojen reunakivien poisto 
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Seurakuntatalo 

Vuonna 2024 (rakennuksen ulkopuoli) 

 
 Ikkunoiden puuosien kunnostus 

      8 500,00€ 

 Perusmuurien halkeamien ja lohkeamien korjaus 

 Savupiipun/ilmanvaihtohormien päiden korjaus, pellitys ja sadekatoksen  

asentaminen 

       5 000,00€ 

 Pyritään toteuttamaan 3-5 vuoden kuluessa 

 Vaurioituneiden ulkoseinien, pilarien ja räystäiden puuosien uusiminen, kunnostus sekä  
huoltomaalaus (kustannusarvio kuntotutkimuksen perusteella) 

 Ulko-ovien huoltomaalaus tarvittavilta osin 
 Salaojitusjärjestelmän huuhtelu 
 

 

Pyritään toteuttamaan 5-10 vuoden kuluessa 

 Kattopintojen ja sadevesijärjestelmien puhdistus ja kunnossapito  
 

 

Seurakuntatalo 

Vuonna 2024 (rakennuksen sisäpuoli) 

 Alakerran wc-tilojen uusiminen  

      6 100,00€ 

 

 Lämmöneristetyn kulkuluukun asentaminen teknisen tilan ja alapohjatilan väliseen seinään 

      1 000,00€ 
 

 Alustoistaan irti olevien laatoitusten korjaaminen muissa tiloissa 
 Kosteusvaurioituneiden kiviseinien alaosien korjaaminen, esim. teknisessä tilassa 

 Väli-ovien käyntivälysten säätö tarvittavilta osin 
 

Pyritään toteuttamaan 3-5 vuoden kuluessa 

 Rakennuksen sisätilojen seinä- ja kattopintojen uudistaminen esim. huoltomaalaus 
 Juhlasalin ja tarjoiluhuoneen puulattioiden hionta ja lakkaus 

 

Pyritään toteuttamaan 5-10 vuoden kuluessa 

 Sisäpinnoilla olevien pintavaurioiden korjaus 
 

Kerhotalo 

 Pyritään toteuttamaan 1-3 vuoden kuluessa (rakennuksen yläpohja) 

 Ilmanvaihtokanavien lämmöneristystä on suositeltavaa lisätä puutteellisille kohdille.  
 Ylimääräiset muovit ja roskat on suositeltavaa poistaa. 
 Kulkusillat on suositeltavaa lisätä tarkastuskäyntien helpottamiseksi.  

 Yläpohjan pystytikkaaseen on suositeltavaa lisätä yläaskelma.  

      1 000,00€ 

 

 Pyritään toteuttamaan 3-5 vuoden kuluessa (rakennuksen ulkopuoli) 

 

 Julkisivumuurauksissa olevat katkenneet tiilet ja laastisaumojen halkeamat voidaan korjata  
perusteellisesti purkamalla julkisivumuurausta tarvittavilta osin ja vaihtamalla rikkoutuneet 
tiilet tai kevyemmin, täyttämällä halkeamat tarkoitukseen soveltuvalla laastilla tai 
elastisella massalla. 
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 Vesipellit on suositeltavaa puhdistaa ja huoltomaalata.  

 Wc:n ikkunan elastinen kittaus on irronnut ja se on suositeltavaa uusia. 
 Pääovien metalliosat huoltomaalataan tarvittavilta osin (ainakin kynnykset). 

      3 000,00€ 

 

Pyritään toteuttamaan 3-5 vuoden kuluessa (vesikatto, savupiippu ja räystäät) 

 Räystäslaudoitus on suositeltavaa huoltomaalata.  

      7 000,00€ 
 

Kerhotalo 

 Pyritään toteuttamaan 1-3 vuoden kuluessa (sisätilat) 

      (kerhotila) 

 Seinä- ja lattiapinnoilla on paikoin irti olevia laattoja, jotka on suositeltavaa kiinnittää  
alustaansa. Korkkilaattalattiat ovat kirjavia ja laikukkaita uusituista laatoista johtuen. 

 Korvausilman hallittu tulo järjestetään nykyiseen siivouskomeroon. 
 Ensisijaisesti kylpyhuone/wc ja wc/suihkutila on suositeltavaa remontoida  
 vedeneristeineen nykymääräysten mukaiseksi erityisesti, jos tiloja käytetään  

peseytymistiloina.  

Samalla lattiakaivojen korokerenkaat ja läpiviennit uusitaan tiiviiksi ja toimiviksi. 

(ryhmätila) 

 Korvausilman hallittu tulo järjestetään nykyiseen siivouskomeroon. 
 Ensisijaisesti kylpyhuone/wc ja wc/suihkutila on suositeltavaa remontoida  

vedeneristeineen nykymääräysten mukaiseksi erityisesti, jos tiloja käytetään 
peseytymistiloina.  

Samalla lattiakaivojen korokerenkaat ja läpiviennit uusitaan tiiviiksi ja toimiviksi. 
 

Pyritään toteuttamaan 3-5 vuoden kuluessa 

(ryhmätila) 

 Toimistohuoneen lattian irronnut mosaiikkiparketti kiinnitetään alustaansa liimaamalla ja  
lattioiden mosaiikkiparketit hiotaan ja lakataan. 

 Wc:n seinien kosteusvaurioituneet alaosat tasoitetaan ja maalataan kosteutta kestävillä ja  
vesihöyryä läpäisevillä tuotteilla. Tuulikaapin lattia huoltomaalataan tarvittaessa. 

 Pinnat ovat päällisin puolin ehjiä, mutta laattapinnat ovat ikänsä puolesta kunnostuksen ja  
uudistamisen tarpeessa.  

 Pesutiloissa ja wc:ssä sekä keittiön kalustevälissä on paikoin irti olevia laattoja, jotka on  
suositeltavaa kiinnittää alustaansa.  
 
 

Pyritään toteuttamaan 5-10 vuoden kuluessa 

(kerhotila) 

 Pinnat ovat päällisin puolin ehjiä, mutta ikänsä puolesta kunnostuksen ja osittain  
uudistamisen tarpeessa.  

 Alkuperäiset käyttövesiputket alkavat olla käyttöikänsä lopussa ja ne on suositeltavaa  
uusia. 

(ryhmätila) 

 Keraamisissa lattialaatoituksissa on suositeltavaa olla kutistumasaumat oviaukkojen  
kohdilla, kun laatoitus jatkuu tilasta toiseen. 
(ryhmätila) 

 Keraamisissa lattialaatoituksissa on suositeltavaa olla kutistumasaumat oviaukkojen  
kohdilla, kun laatoitus jatkuu tilasta toiseen. 

 Alkuperäiset käyttövesiputket alkavat olla käyttöikänsä lopussa ja ne on suositeltavaa  
uusia. 
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9.3 Rahoituslaskelman tarkoitus   

 

Rahoitusosa 

Talousarvion rahoitusosassa osoitetaan, miten suunniteltu toiminta vaikuttaa seurakunnan 
rahavaroihin ja erityisesti maksuvalmiuteen. Talousarvion rahoitusosa esitetään 
rahoituslaskelmakaavan muodossa. Rahoitusosa on jaettu kahteen osaan. Ensimmäisessä osassa 
kuvataan varsinaisen toiminnan ja investointien rahavirta. Tästä osasta nähdään, missä määrin 
vuosikate ja muu tulorahoitus riittävät investointimenojen kattamiseen. 

Toisessa osassa esitetään rahoitustoiminnan rahavirta.  

Tilinpäätöksessä Muut maksuvalmiuden muutokset -kohtaan merkitään talousarviovuoden 
aikana tapahtuneet toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset, vaihto-omaisuuden ja 
saamisten muutokset, korottomien velkojen muutokset sekä muut muutokset. Näiden erien 
muutosten arvioimista ei voida yleensä edellyttää talousarviossa. 

Tiedossa olevat, merkittävät maksuvalmiuden muutokset suunnitelmakaudella voidaan merkitä 
omaksi rivikseen rahoitusosaan tai sen perustelutekstiin. Lisäinformaationa talousarvion 
vaikutuksesta seurakunnan maksuvalmiuteen esitetään arvio rahavarojen määrästä ja niiden 
muutoksesta seuraavan vuoden ja suunnitelmavuosien aikana yhteensä. 

Investointiosa 

Investointiosassa kirkkovaltuusto hyväksyy määrärahat ja tuloarviot investointihankkeille tai 
hankeryhmille. Investointiosaan otetaan määrärahat pysyviin vastaaviin aktivoitavien 
aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden sekä seurakunnan toiminnan mahdollistamiseksi 
hankittavien sijoitusten hankintamenoihin. Aktivoitavalla hankintamenolla tarkoitetaan menoa, 
joka on tarkoitus kirjata taseen pysyviin vastaaviin. Investointiosa sisältää 
investointisuunnitelmat talousarviovuodelle ja suunnitelmavuosille. Talousarvion sekä toiminta-
ja taloussuunnitelman laadinnan yhteydessä seurakunnan kannattaa tarkistaa 
investointisuunnitelmat pidempää ajanjaksoa, esimerkiksi 5 - 20 seuraavaa vuotta varten. 

Investointien toteuttaminen tasaisesti vuosien ja vuosikymmenien aikana on 
tarkoituksenmukaista seurakunnan toiminnan ja talouden tasapainoisen kehittämisen kannalta. 
Investointeja suunniteltaessa on syytä laskea, kuinka paljon poistojen määrä ja toimintamenot 
kasvavat, mikäli suunnitellut investoinnit toteutetaan. Koska investoinnit lisäävät mm. poistojen 
määrää, kasvava vuosikatetarve on huomioitava investointien suunnitteluvaiheessa.  

Investointiosaan merkitään yleensä hyödykkeiden perusparannusmenot. Hyödykkeen 
perusparannusmeno lisää hyödykkeeseen liittyviä tulonodotuksia tai palvelujen 
tuottamisodotuksia esim. pidentämällä olennaisesti sen jäljellä olevaa taloudellista pitoaikaa. 
Korjaus- ja huoltomenoja, joiden seurauksena hyödykkeen tulojen tai palvelujen tuottamiskyky 
voidaan säilyttää ennallaan, käsitellään yleensä tilikauden toimintamenoina. 

Investointiosassa esitetään investointihankkeen tai -hankeryhmän kokonaiskustannusarvio.  

Useamman vuoden aikana toteutettava investointihanke jaetaan eri vuosien kesken. 
Kirkkovaltuusto hyväksyy investoinnin hankintamenoa koskevan kokonaiskustannusarvion, 
vaikka investoinnin hankintamenon arvioidaan jakaantuvan kahdelle tai useammalle vuodelle.  

Talousarvion perusteluissa todetaan tällöin, että investoinnin hankintamenon jaksottamista 
taloussuunnitelmassa voidaan tarkistaa kokonaiskustannusarvion rajoissa talousarviossa, 
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tilinpäätöksen hyväksymisen yhteydessä tai erillisellä kirkkovaltuuston tekemällä talousarvion 
muutospäätöksellä. 

Jos hankkeen tai hankkeen osan toteuttaminen viivästyy talousarviossa arvioidusta aikataulusta, 
investoinnin rahoitustarve jaksotetaan uudelleen suunnitelmavuosille. 

 

9.4 Rahoitusosan toteutumavertailu 
 

Rahoitusosa toteumavertailu   

   

 TP edellinen vuosi 2021 TA Yhteensä 2023 

Tulorahoitus -256 458,56  

Vuosikate -327 699,86 102 920,00 

Tulorahoituksen korjauserät 71 241,30  

Investoinnit -115 054,96  

Investointimenot 44 945,04  

Pysyvien vastaavien myyntitulot -160 000,00  

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -371 513,52 102 920,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 75 415,29  

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -1 466,66  

Vaihto-omaisuuden muutos   

Lyhytaikaisten saamisten muutos 19 117,86  

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 57 764,09  

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 75 415,29  

Rahavarojen muutos -296 098,23 102 920,00 

Rahavarojen muutos (tase) -296 098,23  
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10. 10 HAUDANHOITORAHASTO  
 

10.1 HAUDANHOITORAHASTON VUODEN 2023 TALOUSARVIO 9004050000 

 

TUOTOT 
 
323200 Kesähoitomaksut    13 000 
 
323800 Hoitosopimusten pääomavähennys               22 000 
 
601000 Talletusten korkotulot    2 600 
                               

Tuotot yhteensä                       37 600 
 

KULUT 
 
401000 Vakinaisten palkat:     2 500 
Toimistohenkilökunnan palkka   
Hautausmaanhoitajan palkka   
 
402000 Määräaikaisten palkat:  22 527 
Kausityöntekijät  
-1 hlö x 5,5 kk, 1 hlö x 3 kk, 1hlö x 2,5 kk 
-4 hlö x 2 vko (kesätyöntekijät)                        
(loma pidetään työjakson aikana)                        

 

Palkat yhteensä                        
 
Muut henkilöstömenot: 
410000 Sosiaaliturvamaksut     389  
412000 Eläkemaksut   5 256 
414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut      306  
    
 
472500 Puutarhatarvikkeet    8 000 

- kukat, lannoitteet jne.   
 

Kulut yhteensä                      38 978 

 

TOIMINTAKATE   - 1 500                  
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JOROISTEN SEURAKUNTA HAUDANHOITOHINNASTO VUODELLE 2023 Kirkkoneuvosto  29.11.2022 §  

Haudanhoitorahasto  Haudatuilta osin Kirkkovaltuusto  13.12.2022 §  

Hoito Euroa       

        

 1 hautapaikka 2 hautapaikkaa 3 hautapaikkaa 4 hautapaikkaa 5 hautapaikkaa 6 hautapaikkaa seuraavat 

 ( leveys 1 m) (leveys 2 m) (leveys 3 m) (leveys 4 m) (leveys 5 m) (leveys 6 m) (leveys á 1 m) 

 1 kukka 2 kukkaa 3 kukkaa 4 kukkaa 5 kukkaa 6 kukkaa á 1 kukka 

Kesähoito 77 100 123 149 170 216 28 

1 lisäkukka 90 115 139 161 190 239   

2 lisäkukkaa 102 128 153 173 200 249   

3 lisäkukkaa 109 133 158 180 207 254   

seuraavat        

á 15 euroa kukka        

        

        

        

5 vuoden sopimus 405 528 645 775 890 1143 131 

1 lisäkukka 478 598 723 854 988 1241   

2 lisäkukkaa 539 671 792 906 1046 1291   

3 lisäkukkaa 581 702 832 951 1084 1322   

seuraavat        

á 75 euroa kukka        
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JOROISTEN SEURAKUNTA HAUDANHOITOHINNASTO VUODELLE 2023  Kirkkoneuvosto  29.11.2022 §  

Haudanhoitorahasto  Haudatuilta osin    Kirkkovaltuusto  13.12.2022 §  

        

Hoito Euroa       

 1 hautapaikka 2 hautapaikkaa 3 hautapaikkaa 4 hautapaikkaa 5 hautapaikkaa 6 hautapaikkaa seuraavat 

 ( leveys 1 m) (leveys 2 m) (leveys 3 m) (leveys 4 m) (leveys 5 m) (leveys 6 m) (leveys á 1 m) 

 1 kukka 2 kukkaa 3 kukkaa 4 kukkaa 5 kukkaa 6 kukkaa á 1 kukka 

10 vuoden sopimus 832 1045 1301 1550 1790 2293 260 

1 lisäkukka 962 1206 1465 1706 1978 2478   

2 lisäkukkaa 1084 1343 1589 1816 2101 2592   

3 lisäkukkaa 1162 1407 1667 1899 2169 2659    

seuraavat        

á 145 euroa kukka        

        

        

Haudanhoitosopimuksen sisältö:       
Kukat/hautasija, valitun määrän mukaan, kukkien hankinta, kukkien istutus sekä niiden kastelu ja hoito, hauta-alueen 
nurmikon   
leikkaus tai hiekkapinnan puhtaanapito, hauta-alueen yleinen kunnossapito.     

Hoitohautojen kukkatilasta seurakunta poistaa hoidon alkaessa omaisten tuomat ja istuttamat kukat, monivuotisten kukkien  
osalta asiasta sovitaan hautausmaanhoitajan ja omaisten kesken. Omaisten istuttamia kukkia ei sallita, vain leikkokukat 
sallittuja.   
Peruskunnostusmaksu peritään uusilta hoitoon otetuilta haudoilta, joissa viimeinen  hautaaminen hautapaikkaan on tapahtunut   
ennen vuotta 2000. Peruskunnostusmaksu 100 € peritään hautapaikoittain.     

Ammattimaiseen hautojen hoitoon seurakunnan hautausmaalla on saatava kirkkoneuvoston lupa.   

        

        

Haudan ollessa omaisten hoidossa, kukkien istutus, kastelu ja muu hoito kuuluu omaisille.     
 



67 

 

11.  LIITTEET  
 

11.1 Luottamushenkilöiden palkkiosääntö vuodelle 2023 

KOKOUSPALKKIOT     euro 

        

Jäsenet   Kirkkovaltuusto   35 

   Kirkkoneuvosto   40 

   Vastuuryhmä, luottamushenkilöedustaja 20 

   Valmisteluryhmä   40 

   Vaalilautakunta   40 

        

Puheenjohtaja ja  Kokouspalkkio Kirkon VES:n mukaan  
sihteeri   palkkiot 50 % korotettuna   

        

Seurakunnan edustajat, Tiekuntien kokouksissa  20 

kun edustaja laskuttaa Hallintoelinten edustajat  20 

   neuvotteluissa    

        

Vuosipalkkiot  Kirkkovaltuuston puheenjohtaja, 336 

   tästä puhelinkuluja   84 

        

   Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, 200 

   tästä puhelinkuluja   84 

        

  Vuosipalkkioon sisältyy:    

   -  edustus    

   -  neuvottelutilaisuudet   

   -  allekirjoitukset    

        

Laskujen hyväksymispalkkio    118 

  

mikäli hyväksyjänä on eri henkilö 
kuin    

  kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja.   

  Mikäli kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja  

  toimii myös laskujen hyväksyjänä,     

  

on hänen 
vuosipalkkionsa    252 

        

        

        
Hallintoelinten matkakorvaukset Kirkon virka- ja työehtosopimuksen mukaan. 

        
Pöytäkirjantarkastajille matkakorvaus laskutettuna Kirkon virka- ja   
työehtosopimuksen mukaan.      
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11.2 Liite palkka  
 

JOROISTEN SEURAKUNTA     

Palkkaliite vuodelle 2023     

400000 Kokouspalkkiot            6 000,00 €  

Luottamushenkilöiden palkkiosäännön mukaan sekä metsätalous  

401000 Vakinaisten palkat     

 Kirkkoherra       450 993,58 €  

 Kappalainen     

 Kanttori      

 Diakonian viranhaltija     

 Nuorisotyönohjaaja     

 Hautausmaanhoitaja     

 Seurakuntamestari     

 Talouspäällikkö     

 Toimistosihteeri      

 Lastenohjaaja, vakinainen, vastaav, pyhäkoulusihteeri 

 Lastenohjaaja, vakinainen    

 Papiston, nuorisotyön päivärahat   

402000 Määräaikaisten palkat         33 923,78 €  

 

Yövalvoja rippileiri, kokoaik. 
määräaika. 1,5 kk  

 

Nuorisotyön kesäteologi, 
määräaikainen 3,5 kk  

 Toimistosihteeri, khran virasto, 1 kk   

 Hautausmaan kausityöntekijä, kokoaik.määräaik. 7 kk 

 Hautausmaan kausityöntekijä, kokoaik.määräaik. 6 kk 

 Varhaiskasvatus, sijaiset     

 Nuorisotyö, sijaiset     

407000 Tuntipalkat            3 500,00 €  

 Suntiot, kirkko ja hautaukset   

 Emäntä      

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot         7 200,00 €  

 Pyhäkoulutyön vetäjät    

                                  408900 Isos- ja kerho-ohjaajapalkkiot, sekä 18v täyt. avustajat 

 

Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset        9 750,00 €  

 Muut palkat     

 Kanttorin viikonloppu- ja vuosiloman sij. toimituspalkkio  

 Papiston viikonloppu- ja vuosiloman sij. toimituspalkkio  

401000 
Vakinaisten 
palkat     

 

Suorituslisä ja järjestelyerä yhteensä 
(1,7%)         4 909,99 €  

 Yhteensä 2023       512 777,35 €  
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11.3 JOROISTEN SEURAKUNNAN HAUTAUSPALVELUMAKSUT 2023 
 
HAUTAUSMAKSUT   Kotikunt.  Ulkokunt. 

 

1. HAUTAUSMAKSU    
  

Arkkuhautaus (matala 1,5 m)  330 515 

Arkkuhautaus (syvä 2,1 m)  370 550 
 

Lasten hautaus (alle 18 v)  85 125 

 

Uurnahautaus   90 150 

 

Tuhkan sirottelu  90 150 

 
Hautamaksu sisältää: haudan avaamisen, tarvittavan hautamuistomerkin siirron, 
kukkalaitteiden poistamisen, haudan tasoittamisen ja haudan nurmikoinnin tai hiekkapinnan  
perustamisen. Haudan tasoittaminen ja nurmikointi suoritetaan seurakunnan sopivaksi katsomana ajankohtana ilman 
tarpeetonta viivästystä, kuitenkin viimeistään kesäkuun loppuun mennessä edellisenä talvena haudattujen osalta. 
 

MUUT HAUTAUSPALVELUMAKSUT 
   

2. HAUDAN PERUSKUNNOSTUS 110 110 
- erikseen haudanhoitosopimuksen yhteydessä, jos hautaus on tapahtunut ennen vuotta 
2005 ja haudanhoitosopimus on uusi 

 

MUUT HAUTATOIMEN PALVELUT 
 

3. HAUTAKIVEN OIKAISU   100 100 

 

4. SIUNAUSKAPPELIN VUOKRA - 150 
  

5. LAATTA MUISTOLEHTOON  90 90 
 - laatta messinkiä, koko10 x 5 cm, hinta sis. alv 24 % ja postituskulut. 

- nimilaatta kiinnitettynä uurnahautausmaalla yhteismuistomerkkiin.  
- tilaus kirkkoherranviraston kautta, seurakunta huolehtii kiinnityksestä. 
- laattaan tulee vainajan nimi, syntymä- ja kuolinaika, puolisolle voi varata laatan viereen. 

 - mahdollinen arvonlisäveron korotus lisätään hintaan. 
 
Ilmainen hautapaikka, haudankaivuineen (=hautamaksu) rintamasotilastunnuksen omaaville  
miehille, naisille sekä heidän puolisoilleen, sotaleskille ja lotille. 
Ulkokuntalaisilta rintamasotilastunnuksen omaavilta miehiltä, naisilta sekä heidän puolisoiltaan, sotaleskiltä ja lotilta 

peritään hautausmaksua 100 €, joka on maksun peruskunnostusosuus sekä siunauskappelin vuokra 150 €. 
 

* Kohta 3, erityiskivet, joissa työ vie yli tunnin, peritään perusmaksun lisäksi 65 €/tunti käytetyn työajan mukaan. 
Laskutus 15 min tarkkuudella.  
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JOROISTEN SEURAKUNNAN HAUTASIJAMAKSUT 2023 

 

    Kotikunt. Ulkokunt.  
        

Arkkuhautapaikka 50 v   120 200 
 

 Uurnahautapaikka 25 v  50 90 

  

 Paikka muistolehdossa (uurnahautasija) 50 90 

 

   
Hautapaikan hallinta-oikeus ja hautaoikeus 
Uurnahauta-alueella ja muistolehdossa luovutetaan hautapaikka 25 vuodeksi vain kuolemantapauksen yhteydessä.  
Kahden uurnan hautaan voi varata kuolemantapauksen yhteydessä hautasijan myös vainajan lähiomaiselle.  
Uurnahauta-alueella hauta luovutetaan yhdelle uurnalle, jolloin haudan koko on 0,5 m x 1,0 m tai kahdelle uurnalle,  
jolloin haudan koko on 1,0 m x 1,0 m. 
Muistolehdossa tuhka kätketään nurmen alle, jolloin haudan koko 0,5 m x 0,5 m.  
Muistolehdossa hautapaikkaan haudataan vain yhden vainajan tuhka voimassa olevana hallinta-aikana eli 25 vuoden  
aikana. Tuhkahautauksia ei suoriteta talvikaudella uurnahauta-alueelle ja muistolehtoon. 
  

Ilmainen hautapaikka haudankaivuineen rintamasotilastunnuksen omaaville miehille, naisille  

sekä heidän puolisoilleen, sotaleskille ja lotille. 
 

HAUTAOIKEUDEN JATKAMINEN 
(Kl 17:2, selitysosa kohta 4;2 mom.) 
Hautaoikeuden voimassaoloaikaa voidaan myös srk:n tai srk-yhtymän suostumuksella jatkaa, jollei 
siitä aiheudu haittaa hautausmaan tarkoituksenmukaiselle järjestelylle tai hoidolle.  Eduskunnan  
hallintovaliokunta piti hautaustoimilakia koskevassa mietinnössään lähtökohtana sitä, että 
hautaoikeutta jatketaan niin pitkäksi aikaa, kun vainajan omaiset jälkipolvet mukaan lukien sitä toivovat. 

   

Arkkuhauta 50 vuotta   120 €/hautapaikka 

Uurnahauta 25 vuotta     50 €/hautapaikka 
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11.4 KIINTEISTÖTOIMEN YKSIKKÖHINNAT 

          

JOROISTEN SEURAKUNTA  

KIINTEISTÖTOIMEN YKSIKKÖHINNAT VUODELLE 2023 

                    

          
Lasku t kuitti merkintä "alv rek".  Verokanta 24 %       
vuokra euroa/ 6 h varaus         

  Perushinta  Alennusluokka 1  Alennusluokka 2 

  alv 0% sis. alv 24 %  alv 0 % sis. alv 24 %  alv 0 % sis. alv 24% 

Seurakuntatalo          
Henkilömäärä         

1 - 50 hlöä   266,13 330  96,77 120  185,48 230 

51- hlöä  354,84 440  137,10 170  225,81 280 

          

Kirkonkylän kerhotalo/päiväkerhotila       
Henkilömäärä         

1 - 30 hlöä   177,42 220  76,61 95  137,10 170 

          

Keittiön vuokra (keittiön käyttö eri päivänä kuin tilaisuus on)     

  48,39 60 e/h 28,23 35 e/h 40,32 50 

          

Kuvansin toimitila Kaupparinteentie 8        

1- 20 hlö  161,29 200  64,52 80  96,77 120 

          

Liinojen pesu         

1 - 9 liinaa  44,35 55  36,29 45  40,32 50 

10 - 19 liinaa 60,48 75  52,42 65  56,45 70 

20 - liinaa  76,61 95  68,55 85  72,58 90 

          

Kirkko         

Suntion työ € /h*            30,64     38,00        

Sunnuntaikorotus   + 100 %       

 
Joroisten seurakunnan jäsenille annetaan Alennusluokan 1 hinnoilla.  

Joroisten kunnan asukkaiden sekä muiden evankelisluterilaisten seurakuntien jäsenten alennusluokka on 2. Tilojen 

siivous sisältyy vuokraan (pl. Keittiöt). Mikäli tila on käytön jäljiltä erityisen likainen, peritään ylimääräisestä 

siivoustyöstä 80 € (sis alv 24 %) / alkava tunti.  Laskutus todellisen työajan käytön mukaan. Mikäli tilasta ei peritä 

erillistä vuokraa mutta käytetään seurakunnan pöytäliinoja, peritään pesumaksua liinojen pesuhinnaston mukaan. 

Tilat siivottuna. Jos vuokraaja haluaa tehdä jälkisiivouksen itse, annetaan alennus, 40 % hinnasta. 

*Suntion työstä veloitetaan ulkopuolisen kirkossa järjestämän tapahtuman / konsertin yhteydessä. Minimiveloitus 6 

h, laskutus käytetyn työajan mukaan.  

 

Yleistä 

Seurakunnan tilat annetaan vuokralle siivottuna. Välisiivouksesta huolehtii vuokralainen. 

Tiloihin voidaan ottaa henkilöitä pelastusviranomaisen määrittämät enimmäismäärät. 

Tilat luovutetaan vuokralaisen käyttöön niiden tavanomaisessa varustuksessa. 

Tilojen esittelystä sovitaan kirkkoherranviraston kanssa. Tilojen vuokraaja hakee avaimen ja palauttaa avaimen 

sopimuksen mukaan. Varausmaksu 15% kokonaishinnasta. Peruutus 14 vrk ennen varauksen alkua, varausmaksu 

palautetaan. Jos peruutus tehdään alle 14 vrk ennen varauksen alkua, seurakunta pidättää varausmaksun. 

Vastikkeettomasti varatuista, alle 14 vrk ennen perutuista varauksista veloitetaan 155€.  
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11.5 METSÄNHOITOTYÖT VUODELLE 2023  
 
 

 
 


